VOUGCATES.

VOLCAT Gran Premi Diputacié de Barcelona

Después de
Fecha

Distancia acumulada

Clasificacién de

3 Etapa
05/04/15

LA GENERAL

185 Kms - Promed :

Tercera Etapa Igualada

25,95 Kms/hora.

Cls Dor
1.- 1
2.- 383
3.- 311
4.- 337
5.- 56
6.- 61
7.- 62
8.- 8
9.- 10

10.- 2
11.- 51
12. - 57
13.- 3
14.- 373
15.- 74
l16.- 86
17.- 4
18.- 33
19.- 23
20.- 297
21.- 71
22.- 28
23.- 66
24 .- 82
25. - 5
26.- 384
27 .- 39
28.- 380
29.- 218
30.- 11
31.- 24
32.- 88
33.- 13
34.- 25
35.- 80
36.- 32
37.- 389
38.- 15
39.- 22
40.- 30
41 .- 296
42 . - 69
43 .- 12
44 . - 21
45 .- 87
46.- 31
47 . - 9
48 . - 70
49. - 83
50.- 42
51.- 394
52.- 35
53.- 260

FERREIRA,Tiago
GEHBAUER,6Alexander
VALERO,David
CARABIN, Sebastien
SARROU, Jordan

VAN HOOVELS,Kevin
ILIAS,Periklis
DRECHOU , Hugo
MEDVEDEV ,Alexey
DIAZ,Ivan

COLOME, Oriol
KORETZKY ,Victor
GUERRA ,Francesc
STAUFFER, Hansueli
HOLZ ,Max
SAGUES,Ramon
BORRAS, Xavier

BOU, Roberto
ALMENARA, Umbert
SIMON, Isaac
CIA,Patxi
ARGELAGUER, Roger
HAROLD, Flandre
MOLL ,Adelino

GOMEZ ,Ever alenadro
FEDERSPIEL,Daniel
SALVA, Pau
BOTELLA, Pau
ROMERO, Pau
LAUGESEN, Alexander
NUNEZ, Israel
SILVA,Jose
GOMBERT, Fréderic
BOSQUE,Cristofer
JURADO, Javier
NOGUERA ,Adria
MARTIN, Jorge
MONTEIRO,Alexandre
COLLADOS,Christian
MASANA ,Albert
FERRER,Oscar
FLORIAN, Kortim
CAMBUS,Nicolas
MUNOZ,Guillem

CARNICER, Francesc xavi
SALAMERO, Francisco jav

ZARAGOZA ,Anthony
ZWIEHOFF ,6 Ben
MOLL, Salvador
PORTILLA,Carlos
ALMEIDA,Bruno
MARTINEZ , David
MARZA, Pau

PROTEK

I.IDRO BIANCHI

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
MERIDA-WALLONIE

BH-SR SUNTOUR-KMC
VERSLUYS TEAM

PROTEK

CALVISSON VTT

REPARTO CORSE POLIMEDICAL
CULTBIKES-ENGOBE

ESTEVE MTB TEAM

BH-SR SUNTOUR-KMC

SCOTT TEAM XC

WHEELER-IXS PRO TEAM
STEVENS-MTB-RACING

GUESS BIKE-GUAK

BICIS ESTEVE

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BICIS ESTEVE

CYCLING NO LIMIT-SKODA
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
SCOTT TEAM XC

TEAM HASE

PORTAL DE LA MARINA-XABIA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
SCOTT AUSTRIA
PARDACUS-CAIXA CALLOSA
BICIS ESTEVE
BIKETALLERCANNONDALE
REPARTO CORSE POLIMEDICAL
MARTORELL BIKE. CLUB
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
CYCLE TYRES - ADDICITV
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
PALLARES IXCOR TBELLES
FERBIKES PRATS

CC TIBI AMSONIDO

C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
CICLES SERRANO-DETORO GIR
TEAM BLUE MOTORS PONTS
PROBIKE CLUB

GT YELLOW WINGS

CYCLE TYRES - ADDICITV
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC
KING BARCELONA CLUB CICLI
CALVISSON VTT

BERGAMONT FACTORY RACING
PORTAL DE LA MARINA-XABIA
ORBEA-GAES

C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
THE BIKE RUN

CONTROLPACK
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47
47

:10
:51
:12
:19
:54
:34
10:
11:
11:
14:
14:
18:
21:
21:
22:
23:
24:
26:
26:
28:
29:
30:
31:
32:
33:
33:
35:
35:
35:
36:
36:
37:
37:
38:
:06
40:
40:
40:
41:
42:
42:
43:
43:
44:
44:
45:
45:
:08
:10
48:
48:
48:

28
11
18
18
24
01
28
30
34
22
24
00
13
02
04
25
04
57
06
49
26
28
43
12
36
05
15
17

09
19
23
46
07
23
06
23
07
26
30
37

05
41
54
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54.- 54 PRUNERA, Jofre ELITE MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN 07:58:24-000 a 50:11
55.- 374 DELGADO,Carlos ELITE AMUNT-TBIKES 07:59:12-000 a 50:59
56.- 192 QUINTANAS,Jordi SUB23 CROMOLY BIKES VALL DEL TE 08:00:48-000 a 52:35
57.- 38 PUIG,David MA-30 TOMAS BELLES-CANNONDALE B 08:01:34-000 a 53:21
58. - 72 CARRERAS,Ramon MA-40 CICLES SANS. ASSOC. CLUB 08:01:37-000 a 53:24
59.- 26 MILL,Llibert ELITE CICLES CATALUNYA. CLUB 08:01:48-000 a 53:35
60. - 60 CARNICER,Jordi ELITE SCOTT TEAM XC 08:03:44-000 a 55:31
61l.- 341 RUBIO,Raul MA-30 PALLARES IXCOR TBELLES 08:05:13-000 a 57:00
62.- 329 ESPINAR,Jordi ELITE BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 08:06:28-000 a 58:15
63.- 7 TEMPIER,Stéphane ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 08:06:41-000 a 58:28
64 .- 64 RAMOS,Milton javie ELITE SABINANIGO C.C. 08:06:50-000 a 58:37
65. - 44 SERRA, Eugeni MA-30 PEDALES MUNDO CLUB CICLIS 08:07:06-000 a 58:53
66. - 6 MAROTTE,Maxime ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 08:07:12-000 a 58:59
67.- 36 BALAGUE,Albert MA-30 SEGRE. SC MOTO CLUB 08:08:54-000 a 1:00:41
68.- 334 MARCO,Angel luis MA-40 AMBIKES-FERROMOLINS 08:09:26-000 a 1:01:13
69.- 167 GABARRO,Arcadi MA-30 FULL EQUIP SPORTS (FES) 08:10:53-000 a 1:02:40
70.- 335 DOMENECH,Oriol ELITE RODAMON MARCA-MODA 08:12:09-000 a 1:03:56
71.- 67 ARCE,Jose luis MA-30 ANDALUCIA BIKE RACE 08:13:26-000 a 1:05:13
72.- 274 GODOY,Victor MA-40 CC IBENSE 08:14:46-000 a 1:06:33
73.- 53 PONS,Joan MA-40 BICIS ESTEVE 08:14:49-000 a 1:06:36
74.- 79 FORN,Enric MA-30 PALLARES IXCOR TBELLES 08:15:13-000 a 1:07:00
75.- 78 FARRIOL,Josep enric MA-30 PALLARES IXCOR TBELLES 08:19:48-000 a 1:11:35
76.- 336 GONZALEZ,Felix MA-40 DR.BIKE RACING TEAM CLUB 08:20:27-000 a 1:12:14
77.- 194 JUANOLA,Oriol ELITE CROMOLY BIKES VALL DEL TE 08:21:31-000 a 1:13:18
78 .- 27 JUVERT, Albert ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 08:21:36-000 a 1:13:23
79.- 332 IVERSBY,Anders ELITE SEPURA TOYOTA RACING WITH 08:21:57-000 a 1:13:44
80. - 43 FEIXAS,Joan ELITE VILA BIKE'S. CLUB 08:22:31-000 a 1:14:18
81.- 280 MONTES,Francisco josé ELITE BIKE AND PONS 08:23:17-000 a 1:15:04
82.- 242 BARCELONA, Eduard ELITE MAKROBIKE 08:23:40-000 a 1:15:27
83.- 17 JESUS,Carlos alberto MA-40 C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 08:23:58-000 a 1:15:45
84.- 166 RUIZ,Antonio MA-30 TRACK TEAM 08:24:38-000 a 1:16:25
85.- 16 RODRIGUES DOS,Carlos e ELITE C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 08:25:04-000 a 1:16:51
86.- 46 GARCIA, Manuel MA-40 OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 08:25:06-000 a 1:16:53
87.- 165 FUENTES, Jose MA-40 TERRABIKE 08:25:27-000 a 1:17:14
88.- 103 DE LA TORRE,Gonzalo MA-30 CARAVANAS OIARTZUN TEAM 08:25:50-000 a 1:17:37
89.- 48 ORDéﬁEZ,Eloy MA-30 PALLARES-IXCOR-TBELLES 08:26:20-000 a 1:18:07
90.- 150 UBEDA,Victor manuel MA-30 ONVELO CYCLING 08:26:29-000 a 1:18:16
91.- 37 RAMONEDA, Enric MA-40 TEAM BLUE MOTORS PONTS 08:26:31-000 a 1:18:18
92.- 104 IRASTORZA, Iker MA-40 CARAVANAS OIARTZUN TEAM 08:26:50-000 a 1:18:37
93.- 241 PUIG,Teo SUB23 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 08:26:52-000 a 1:18:39
94.- 266 GONZALEZ,Jorge ELITE VIBIKE C.D.C. 08:28:17-000 a 1:20:04
95.- 372 BELTRAN,Jose luis MA-30 BICIPARK REUS CLUB ESPORT 08:28:56-000 a 1:20:43
96.- 264 CASTELLO,Raiil MA-30 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 08:28:57-000 a 1:20:44
97.- 19 VASTARANTA, Jukka ELITE TEAM MEDILASER-SPECIALIZE 08:29:22-000 a 1:21:09
98.- 145 MARTINEZ,Omar ELITE FERBIKES PRATS 08:30:15-000 a 1:22:02
99.- 314 PRUNA,David MA-30 OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 08:30:17-000 a 1:22:04
100.- 381 ALBERTI,Xavier MA-30 BICIS ESTEVE 08:31:54-000 a 1:23:41
101.- 402 MORATH,Adelheid F-ELI BH-SR SUNTOUR-KMC 08:33:25-000 a 1:25:12
102.- 399 DATSIRA,Albert MA-30 VIC. UNIO CICLISTA 08:34:55-000 a 1:26:42
103.- 236 ROMAN,Adrian SUB23 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 08:35:24-000 a 1:27:11
104.- 378 ORTIZ,Evaristo MA-30 BROST 08:36:42-000 a 1:28:29
105.- 330 JOVE,Francesc MA-30 TEAM BLUE MOTORS PONTS 08:36:50-000 a 1:28:37
106.- 20 BALGABAEV,Ravshan MA-40 NO CLUB 08:37:12-000 a 1:28:59
107.- 328 VERDU,Emilio jose MA-40 SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 08:37:22-000 a 1:29:09
108.- 229 ROMAN,Jorge MA-40 ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 08:37:36-000 a 1:29:23
109.- 89 SCHUERMANS, Jens SUB23 VERSLUYS TEAM 08:38:06-000 a 1:29:53
110.- 284 URANGO,Ruben ELITE BIKE AND PONS 08:38:18-000 a 1:30:05
111.- 376 BROCH,Joan MA-30 PASQBIKES-CAFE DE FINCA 08:38:40-000 a 1:30:27
112.- 199 ESQUE, Pere MA-30 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 08:39:15-000 a 1:31:02
113.- 439 GALICIA,Claudia F-ELI CENTRE EXCURSIONISTA SERR 08:40:05-000 a 1:31:52
114.- 416 MICHIELS,Githa F-ELI VERSLUYS TEAM 08:41:06-000 a 1:32:53
115.- 253 CALDERON,Joan SUB23 CICLES SERRANO-DETORO GIR 08:42:08-000 a 1:33:55
116.- 349 TORRENTS,Carles MA-40 ANOIA. AMICS CICLISTES 08:42:12-000 a 1:33:59
117.- 300 AAS,Oyvind MA-30 TERRENGSYKKEL 08:42:24-000 a 1:34:11



118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

244
254
367
232
41
195
113
171
294
159
215
301
303
228
162
84
255
127
321
170
233
198
327
421
175
132
287
200
73
196
101
152
406
1200
289
205
197
279
209
306
312
574
295
122
49
142
76
540
185
141
123
357
355
116
213
503
94
531
163
221
139
193
55
256

VOUGCATES.

DIAZ ,Dany

LEKUE, Iker
PRAT,Santiago
BELLON, Francisco
ITO,Josep

ORTIZ ,Alberto
DEFAUS, Francesc
CAMATS ,Ramon
JIMENEZ ,Juan antonio
MARTINEZ, Francisco
VILA, Jaume
SANMARTIN, Jordi
MARTINEZ,Daniel
PRIETO, Jorge
DELGADO,Aaron
SIMMONS, Thomas
ESTORNELL,Oscar
GOMEZ , Sergio
HERNANDEZ ,Manuel
PUYANA , Moises
LINDE, Jose antonio
LEBRON,Daniel
BONAVIDA,6 Marc
RAMIREZ ,Anna
GALLARDO, Tony
PUIG,Francesc
CASTRO,Carlos
BLANCO,Julian
GIMENEZ , Javier
FERNANDEZ ,David
NICOLAS,Juan antonio
GILI,Joan amadeu
KALLIO,Sonja
ALGUERO, Josep maria
CARDONA, Sergi
PEREZ,Victor
CASAS,Jofre
FAJA ,Melcior
SOLANO, Jordi
SEMPERE ,Alex
SOLER,Marc
PETIT,Gerard
BOIX,Vicente
ORTI,Pasqual
LLAUDET,Miquel
MAS,Joan

PALLARES ,David
MARTINEZ, Josep anton
MORENO,Antonio
PEDRET,Rafel
GONZALEZ ,Benito
NAVARRO,Miquel
TORRES,Albert
CASALS,Jaume
SOTOCA,Francisco
SANCHEZ ,Antonio
PRIETO,Javier
GONZALEZ ,Gerard
MARTIN, Miguel
ROTA,Raul

ARENOS, Gerard
CASAS, Ingmar
NIELSEN, Simon
LOPEZ,German

azae

ELITE
MA-30
MA-50
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-50
MA-50
MA-30
MA-40
MA-40
ELITE
MA-50
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
F-ELI
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
MA-40
MA-40
F-ELI
MA-30
SUB23
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
SUB23
MA-30
OPENH
SUB23
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
OPENH
MA-30
ELITE
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
MA-30
OPENH
MA-40
OPENH
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE

RADICAL BIKE ONTINYENT
TIRITU ZIKLISTA EL.
PROBIKE CLUB

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
CAMPIO LLORENS

RAVET BIKE

BENIMOTO BIKES
CULTBIKES-SPECIALIZED

THE CYCLERY

MONBIKE CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
CICLOTEAM GRANDIA
CARINENA CICLES

LCT

BICICLETAS SANCHIS TEAM T
JC BIKE TEAM

MON BIKE & RUN

IEDES CENTAURO BEREBER
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
DIFOPRINT-BICISTONI

PAIS DEL CAVA. BTT CLUB
UCI BIZKAIA-DURANGO
PROBIKE CLUB

VILA BIKE'S. CLUB

CORVI EQUIPACIONES

KING BARCELONA CLUB CICLI
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
RADIKAL PLATJA D’ ARO
CARAVANAS OIARTZUN TEAM
TEAM BLUE MOTORS PONTS
TEAM MEDILASER-SPECIALIZE
LA MOLETA CLUB CICLISTA B
BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
SAPPYSPORT

CAT BIKE CLUB CICLISTA
BIKEANDPONS MANRESA
BICIXTREM

ONBIKE ALCOY

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
CICLES CATALUNYA
MANRUBIA-LMG

JC BIKE TEAM
COLUER-ELECTRICADI

PLATJA D 'ARO. CLUB CICLIS
PALLARES IXCOR TBELLES
CICLES CATALUNYA
BENIMOTO BIKES

HUNCHBACK SOCIETY BARCELO
JC BIKE TEAM

MOSSOS D’ESQUADRA EN BTT
SECCI® BTT. CLUB NATACIO
RAVET BIKE

CICLES SERRANO-DETORO GIR
MIRSAN

CC CICLOS DOMINGO

CICLES CATALUNYA

BIKES 101 C.D.E.
VOLTREGA. CLUB CICLISTA
PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
CICLES CATALUNYA. CLUB
AARHUS MTB
WWW.CATBIKE.CAT
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44

34-000
46-000
46-000
51-000

42-000
05-000
28-000
34-000
24-000
29-000
34-000
46-000
50-000
31-000
50-000
40-000
51-000
55-000
55-000
14-000
29-000
02-000
16-000
59-000
18-000
21-000
35-000
36-000
42-000
44-000
10-000
51-000
55-000
06-000
14-000
15-000
34-000
03-000
49-000
59-000
08-000
02-000
16-000
05-000
56-000
28-000
42-000
56-000
43-000
47-000
08-000
25-000
12-000
19-000
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00-000
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03-000
17-000
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24
29
52
15
21
11
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37
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01
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03
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08
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:23
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31
57
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01
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03
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201.
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2009.
210.
211.
212.
213.
214.
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218.
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222.
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229.
230.
231.
232.
233.
234.
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236.
237.
238.
2309.
240.
241.
242.
243.
244.
245.

418
359
320
408
409
292
186
135
231
158
262
762
350
176
443
226
390
184
235
153
117
366
317
105
124
559
211
177
239
169
396
352
154
388
131

90
515
257
187
126
157
251
393
102
189

96
147
370
414

18
240
140
756
208
422
203
528
391
397
322
136
610
340
404

VOUGCATES.

JORDA, Sandra

MATEOS ,Antonio manuel

AURELL,Alex
VILLAR,Anna
GABRIEL, Ramona
ORUE , Aner
SABATER,Miquel
FRANCES ,David
SANTOS, Francisco
URAIN, Zigor
MARTINEZ , Juan
BONILLO, SANCHEZ
JIMENEZ,Enric
GABERNET , Ramon
AKHMADULLINA, Guzel
HUESO, Sergio
ESCURA, Ferran
MACUSO,Urtats
SARABIA,Placido
OMS,Joan carles
FERNANDEZ, Idelfons
JACAS,Adria
ROLDAN, Ifiigo
AIZPIOLEA, Imanol
VARGAS,David
FIDALGO,Anibal
GARCIA ,David
PERARNAU, Jordi
PENA, Ruben
GOMEZ,Francisco an
LOPEZ, Pau

VIVES, Albert
CORVO,Daniel
CLERIGUES, Jose
ZAFRA ,Alfonso

MARTINEZ,Juan alberto

MENDEZ , Joaquim
MACHI,Vicente
CAMPS, Xavier
CORDEIRO,Luis
RECASENS, Pol
LEKUONA, Ander
CORONADO, Santi este
IRIBARREN,Fco. javi
SAUS ,Josep
SUAREZ,Francisco
VERDAGUER,David
SAEZ ,Miguel angel
ESPINOSA,Nuria
MELO,Ricardo josé

CLARAMUNT, Bonaventura

AMURIZA,Josu
NIEVA, PEREZ
MATEO,Oscar
PACIOS , Merce
GARRO,Oier
SABATER,Alvaro
MEDINA,David
VAL, Santi
ABASOLO, Xabi
FRANCES, Jordi
BARRERO, Ivan
MARTINEZ, Sergi
LOURENGCO DAS,Téania

F-ELI
MA-40
MA-30
F-ELI
F-ELI
ELITE
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
DUO-H
ELITE
MA-40
F-S23
MA-40
ELITE
ELITE
MA-30
MA-40
MA-30
ELITE
MA-40
MA-40
MA-30
OPENH
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
MA-30
OPENH
MA-40
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-50
ELITE
MA-30
F-ELI
MA-30
MA-40
MA-30
DUO-H
MA-40
F-ELI
MA-30
OPENH
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
OPENH
MA-30
pat F-ELI

ban
er

PROBIKE CLUB
FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
MORENITO. PENYA CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
SCOTT TEAM XC

GARRI BIKES C.D

CALONGE SANT ANTONI CLUB
BANYERES DE MARIOLA
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
VIBIKE C.D.C.

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
C.C ARBOLEAS

ANOIA. AMICS CICLISTES
TEAM BLUE MOTORS PONTS
PROTEK

SAN JOSE

ANOIA. AMICS CICLISTES
CICLOS ARTIA IRUN
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
TEAM BLUE MOTORS PONTS
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR
SOBRERUEDAS C.D.
CARAVANAS OIARTZUN TEAM
ZONA BICI

MEDINA COMPETICION

CICLES SERRANO-DETORO GIR
AMICS DEL CICLISME LILLET
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
FERNANDO TORRES PROBIKES
BIKEANDPONS

ANOIA. AMICS CICLISTES
BICISTONI

BIG BIKES CARLET CD
CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
RAVET BIKIE

EQUIP CICLISTA MOIXENT
ORKO TEAM CLUB CICLISTA
TEAM SAPOR

KING BARCELONA CLUB CICLI
SASOITUZ

RADIKALBIKES

CARAVANAS OIARTZUN TEAM
IMPULS MEDES BIKE

CC CICLOS DOMINGO
PALLARES IXCOR TBELLES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
TIRITU ZIKLISTA EL.
CICLOS ARTIA IRUN 1
MONBIKE CLUB CICLISTA
GUESS BIKE-GUAK

ANORGA KULTUR K.E.

CAFS XIXONA BIKE TEAM
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TRACKS DE IBIZA

VIBIKE C.D.C.

BANYERES DE MARIOLA

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BICIS ESTEVE

C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
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09:
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09:
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09:
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

09:
09:
09:
10:
:42-000
12:
13:
13:
13:
:02-000
15:
15:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
20:
20:
:00-000
21:
22:
22:
23:
23:
:26-000
:34-000
25:
25:
25:
25:
25:
26:
:06-000
27:
27:
28:
28:
28:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
33:
33:
35:
35:
36:
37:
37:
37:
38:
38:
39:
39:
40:

11

14

21

24
24

27

26-000
34-000
51-000
53-000

15-000
24-000
45-000
52-000

25-000
39-000
17-000
29-000
01-000
02-000
22-000
44-000
12-000
52-000
37-000
53-000

03-000
35-000
37-000
32-000
32-000

11-000
17-000
18-000
31-000
44-000
12-000

19-000
41-000
06-000
19-000
40-000
56-000
07-000
21-000
21-000
40-000
49-000
03-000
03-000
06-000
23-000
59-000
09-000
40-000
09-000
07-000
10-000
48-000
24-000
36-000
44-000
48-000
02-000
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:01:
:01:
:02:
:03:
:04:
:05:
:05:
:05:
:05:
:07:
:07:
:09:
:09:
:09:
:09:
:10:
:10:
:10:
:11:
:12:
:12:
:12:
:12:
:14:
:14:
:15:
:15:
:16:
:16:
:16:
:17
:17:
:17:
:17
:17
:18:
:19:
:19:
:19:
:20:
:20:
:21
:21:
:22:
:22:
:22:
122
122
:22:
:22:
:25:
:25:
:26:
:27:
:27:
:28:
:28:
:29:
:30:
:30:
:31:
:31:
:31:

13
21
38
40
29
02
11
32
39
49
12
26
04
16
48
49
09
31
59
39
24
40
47
50
22
24
19
19
13
21
58

:04

05
18

:31
:59

53
06
28
53
06
27

:43

54
08
08
27

:36
:50

50
53
10
46
56
27
56
54
57
35
11
23
31
35
49
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246.- 315 FERRER, Xavier ELITE MONBIKE CLUB CICLISTA 09:40:39-000 a 2:32:26
247.- 282 PONS,David ELITE BIKE AND PONS MANRESA 09:40:48-000 a 2:32:35
248 .- 760 MULLERA,FREIXAS DUO-H PURITO’'S CAMPLLONG 09:41:35-000 a 2:33:22
249.- 272 RUIZ DE ERE,Ion MA-30 VIBIKE C.D.C. 09:42:06-000 a 2:33:53
250.- 759 AZLOR,TUGUES DUO-H COLUER-ELECTRICADI 09:43:23-000 a 2:35:10
251.- 286 MENDEZ,Abel ELITE BIKESPORTS 09:43:39-000 a 2:35:26
252.- 216 ESTEBAN,Gabriel ELITE TRACK TEAM 09:44:18-000 a 2:36:05
253.- 319 VILLAMURT, Santi MA-40 FULL EQUIP SPORTS (FES) 09:44:26-000 a 2:36:13
254.- 214 PUJOL,Jordi MA-30 COLUER-ELECTRICADI 09:44:41-000 a 2:36:28
255.- 353 RECIO,Fco daniel MA-30 ANOIA. AMICS CICLISTES 09:44:48-000 a 2:36:35
256.- 573 VILLALBA,Eduard OPENH TOMAS BELLES-CANNONDALE B 09:44:56-000 a 2:36:43
257.- 410 XINXO,Ada F-ELI TRACKS DE IBIZA 09:45:26-000 a 2:37:13
258.- 267 DIAZ DE,Pablo ELITE VIBIKE C.D.C. 09:45:29-000 a 2:37:16
259.- 415 NEZGOVOROVA,Aleksandra F-ELI BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 09:46:30-000 a 2:38:17
260.- 615 VIDAL,Baptiste OPENH P.CP RIBERA D EBRE 09:48:05-000 a 2:39:52
261.- 530 ARIZA,Albert OPENH REPORTBIKES 09:48:47-000 a 2:40:34
262.- 299 TORRES,Alberto jose MA-30 CULTBIKES-SPECIALIZED 09:49:16-000 a 2:41:03
263.- 527 SABATER,Felix OPENH CAFS XIXONA BIKE TEAM 09:49:29-000 a 2:41:16
264.- 585 BITERI,Inigo OPENH DORLETAKO AMA 09:50:18-000 a 2:42:05
265.- 546 VAN,Geert OPENH C C MONTBRIO DEL CAMP 09:51:40-000 a 2:43:27
266.- 307 LOPEZ,Gabriel MA-30 ONBIKE ALCOY 09:51:55-000 a 2:43:42
267.- 183 CORRAL,Domingo MA-50 P.C. MORENITO - CICLES MO 09:52:13-000 a 2:44:00
268.- 112 FERRER,Jordi MA-30 RAVET BIKE 09:52:59-000 a 2:44:46
269.- 109 ESPINAR,Francisco MA-30 RADIKAL PLATJA D ARO 09:54:02-000 a 2:45:49
270.- 202 CAMPANA,Adrian ELITE ESQUENAPELATS-LAS DUNAS 09:54:05-000 a 2:45:52
271.- 539 CHASCO,Lander OPENH S.C.T TXINGUDI 09:54:42-000 a 2:46:29
272.- 346 PADRO,Francesc MA-40 AMUNT-TBIKES 09:55:15-000 a 2:47:02
273.- 174 PARDO,Alberto jose ELITE PARDACUS-CAIXA CALLOSA 09:56:21-000 a 2:48:08
274.- 237 REYES,Francisco MA-50 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 09:56:31-000 a 2:48:18
275.- 318 LOPEZ MARTINEZ,Joseba MA-40 VIBIKE C.D.C. 09:56:39-000 a 2:48:26
276.- 411 CASANOVA,6Maria F-ELI BICIS ESTEVE 09:56:40-000 a 2:48:27
277.- 620 NIETO,David OPENH DIFOPRINT-BICISTONI CC 09:56:43-000 a 2:48:30
278.- 246 PEREZ,Javier MA-40 GERNIKESA S.C. 09:56:47-000 a 2:48:34
279.- 91 SAEZ,Jose m? MA-40 C BIKE AVENTURA ELX 09:57:57-000 a 2:49:44
280.- 434 MARTINEZ,Irene F-ELI SCOTT TEAM XC 09:58:04-000 a 2:49:51
281.- 160 ARENY,Carles MA-30 TRACK TEAM 09:58:48-000 a 2:50:35
282.- 553 OLIVET,Marc OPENH FLOR DE BESALU 09:59:11-000 a 2:50:58
283.- 586 BERASALUCE,Mikel OPENH NO CLUB 09:59:44-000 a 2:51:31
284.- 777 ZABALA,ARAMBERI DUO-H EUSKADI 10:01:37-000 a 2:53:24
285.- 613 ABRIL,Xavi OPENH NO CLUB 10:01:47-000 a 2:53:34
286.- 755 ALZOLA,RECARTE DUO-H CILOS ARTIA IRUN 2 10:01:53-000 a 2:53:40
287.- 283 VILA,Aleix SUB23 BIKE AND PONS 10:03:08-000 a 2:54:55
288.- 161 DELGADO,Antonio MA-40 FED. CICLISMO CASTILLA Y 10:03:45-000 a 2:55:32
289.- 590 GIL,Carlos OPENH PL LLAGOSTERA-MONBIKE 10:05:55-000 a 2:57:42
290.- 220 NOGALES,Santi ELITE TRACK TEAM 10:08:29-000 a 3:00:16
291.- 269 JOKELA, Jukka MA-50 TEAM MEDILASER 10:10:16-000 a 3:02:03
292.- 173 ESCANEZ,Eric MA-30 BICIXTREM 10:11:05-000 a 3:02:52
293.- 149 sIMO,Sergio MA-30 JC BIKE TEAM 10:13:18-000 a 3:05:05
294.- 223 GARCIA,Aleix ELITE TEAM BLUE MOTORS PONTS 10:13:36-000 a 3:05:23
295. - 68 VAN DER,Bert MA-40 INDIVIDUAL 10:13:51-000 a 3:05:38
296. - 92 LORCA,Rafael anton MA-30 BUJARKAY-METTRO BIKE TEAM 10:13:57-000 a 3:05:44
297.- 325 VILLAR,Lander MA-30 ANORGA KULTUR K.E. 10:14:45-000 a 3:06:32
298.- 227 RIPOLLES,Vicente MA-30 SAN JOSE 10:14:57-000 a 3:06:44
299.- 403 GIOVANE, Sophie F-ELI CYCLE TYRES - ADDICITV 10:15:05-000 a 3:06:52
300.- 622 GRIFOLL,David OPENH RIBERA D EBRE. PENYA CICL 10:16:27-000 a 3:08:14
301.- 302 RUIZ,Vicente MA-40 PC PINEDO 10:18:31-000 a 3:10:18
302.- 761 UGARTE,FREIXAS DUO-H BONAREA 10:18:57-000 a 3:10:44
303.- 560 DURAN,Jordi OPENH BTT PAIS DEL CAVA 10:19:14-000 a 3:11:01
304.- 265 MORROS,Xavier MA-30 BICIPARK REUS CLUB ESPORT 10:19:19-000 a 3:11:06
305.- 538 LUNA,Pau OPENH BTT LA MOLETA 10:19:19-000 a 3:11:06
306.- 310 GOMEZ,Jordi MA-30 PRAT BIKE 10:20:19-000 a 3:12:06
307.- 549 ROMERO,Jordi OPENH RARUNNING 10:20:44-000 a 3:12:31
308.- 587 IRURETAGOYENA, Josu OPENH ITZIAR 10:21:02-000 a 3:12:49
309.- 568 CLARET,Rafa OPENH BIKEANDPONS MANRESA 10:21:12-000 a 3:12:59
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327.
328.
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331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.

225
106
277
769
222
588
502
437
130
614
382
358
379
523
543
375
419
365

98
611
754
290
212
548
345
371
438
118
440
323
385
326
551
552
429
110
339
143
368
554
532
423
577
594
517
420
516
413
405
524
547
758
555
757
354
114
324
356
188
564
441
511
210
774

VOUGCATES.

PUJOL,David
PACH,Daniel
BOU,Mario

RONCEL, ROMA
ARENY,Victor
IRAOLAGOITIA, Igor
BLAZQUEZ , Jesus
SOLSONA, Janette
PENA, Pedro
LOPEZ,Carlos javier
FERRANDO,Oscar
ESTEBANELL, Jaume
CASADO,Marc
HITOS,Jacint
RUANO,Daniel
ARRATE, Xabat
ANTUNES, Ana
VILLANUEVA,6 Josu
MESAS,Carlos

CRUZ, Javi

MARIN, LAPENA
JUVERT, Joaquin
GRAELLS ,Magi francesc
SERRATOSA ,Enric
CIURANS TIRADO,Gerard
LOPERA ,David
SERRAL,Montserrat
PERELLO,Manel

ROIG, Paula
TXAKARTEGI ,Ander
MONTES, Raul

OLIVE, Pere
HERNANDEZ , Eduard
ALVAREZ, Sergio
TRIAS,Ariadna
HORNO, Iban
BARROETA, Eneko
PARDO,Oriol
PINERO,Marcos
CARTANYA , Josep
FLORES , Mario
MARTIN,Maria
HEREDIA,Joaquin
JORDA,Ricard
LARRANAGA, Jon
FILBY,Maxine
ONEDERRA , Ixaka
VILARDELL, Silvia
CUNHA FERNANDES,6 Andrei
CERVERA, Sergio
POLONIO,Marcos
OBELLEIRO,ARREDONDO
TORRELLES, Jordi
MUNOZ , GARCIA
SALGADO, José antonio
RADRESA, Xavi
CLOFENT , Ramon

RAMOS ,Marc
TEIXIDOR,Jordi
VINOS, Jaume
TROTONDA, Foix
OVALLE DEL,Miguel ange
FRANCH, Jacint
CASCALES ,DELGADO

MA-40
MA-30
MA-30
DUO-H
MA-30
OPENH
OPENH
F-ELI
ELITE
OPENH
MA-30
MA-40
SUB23
OPENH
OPENH
MA-30
F-ELI
MA-30
MA-30
OPENH
DUO-H
MA-50
MA-50
OPENH
MA-30
ELITE
F-ELI
MA-40
F-ELI
MA-30
MA-30
MA-50
OPENH
OPENH
F-S23
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
OPENH
OPENH
F-ELI
OPENH
OPENH
OPENH
F-ELI
OPENH
F-ELI
F-ELI
OPENH
OPENH
DUO-H
OPENH
DUO-H
MA-30
ELITE
MA-50
MA-30
ELITE
OPENH
F-ELI
OPENH
MA-50
DUO-H

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
CC GUADASSUAR

CET

TRACK TEAM

MTE

CLUB CICLISTA BIKEHOME VI
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
JC BIKE TEAM

JC BIKE TEAM

SECCIO BTT. CLUB NATACIO
SECCIO BTT. CLUB NATACIO
PALLARES IXCOR TBELLES
CICLES CATALUNYA

WWW . DAVIDRUANO.COM
SOCIEDAD CICLISTA MARQUIN
TEAM SAPOR

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
ESQUENAPELATS-LAS DUNAS
SUMOTORPERSIANAS MTBT
FULL EQUIP SPORTS

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TRACKS DE IBIZA

FANATIK VIC

AMUNT-TBIKES
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CANETMBIKE

THE BIKE RUN

BERRIATUKO T.E.

ANOIA. AMICS CICLISTES
MONTROIG. PENYA CICLISTA
TRITRAMUNTANA

CLUB CICLISTA LA RIBA
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
RADIKAL PLATJA D'ARO
AMATXORBE-IURRETA

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
NO CLUB

CC LA RIBA

AYALA

BIKES 101 C.D.E.
INDEPENDIENTE

T-BIKES

ETXE-ZURI TEAM

MULEBAR GIRL - SIGMA SPOR
ETXEZURI TEAM

MONBIKE CLUB CICLISTA
C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
SPRINT BIKE

VB SPORT

PASQBIKES CAFEDEFINCA

LO TOSSAL GROS BTT
BIKEADOSBIKES TEAM

ANOIA. AMICS CICLISTES
BIKING POINT. CLUB CICLIS
OPEN NATURA

BICIPARK REUS CLUB ESPORT
BANYOLES. CLUB CICLISTA
BIKES PONENT

PALLARES IXCOR TBELLES
BIG BIKERS

SALA SPORT BIKE
COREBICYCLE-BARNABIKERS
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34:
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41:
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44:
:49-000
45:
45:
48:
49:
49:
49:
50:
52:
52:
53:
53:
54:
54:
54:
54:
54:
55:
56:
56:
56:
57:
58:
59:
02:
02:
03:
:04:
:06:
:06:
06:
07:
07:

44

51-000
51-000
43-000
28-000
45-000
48-000
53-000
12-000
29-000
36-000
58-000
22-000
36-000
59-000
37-000
18-000
58-000
01-000
32-000
44-000
02-000
33-000
27-000
32-000
02-000
44-000
20-000
19-000
24-000
33-000
10-000

52-000
55-000
02-000
28-000
31-000
40-000
34-000
14-000
52-000
00-000
05-000
29-000
35-000
37-000
40-000
42-000
32-000
23-000
29-000
56-000
47-000
31-000
39-000
01-000
38-000
18-000
34-000
21-000
26-000
40-000
13-000
17-000
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:13:
:14:
:16:
:17
:17
:17:
:17:
:17:
:18:
:18:
:18:
:19:
:19:
:19:
:20:
:21:
:21
:22:
:23:
:23:
:25:
:26:
:28:
:29:
:29:
:33:
:34:
:35:
:35:
:35:
:35:
:36:
:37:
:37:
:39:
:41
:41
:41:
:42:
:44:
:44:
:44:
144
:46:
:46:
:46:
:46:
:46:
:47
:48:
:48:
:48:
:49:
:50:
:51:
:53:
:54:
:55:
:56:
:58:
:58:
:58:
:59:
:59:

38
38
30

:15
:32

35
40
59
16
23
45
09
23
46
24
05

145

48
19
31
49
20
14
19
49
31
07
06
11
20
57
36
39
42
49

:15
:18

27
21
01
39
47

:52

16
22
24
27
29

:19

10
16
43
34
18
26
48
25
05
21
08
13
27
00
04
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374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.

386
501
753
776
164
261
519
580
278
247
252
545
364
563
603
348
775
259
138
146
556
557
752
234
602
107
151
316
593
430
605

34
435
343
767
529
271
392
444
347
569
431
766
395
541
505
504
567
600
623
533
763
537
598
607
608
427
535
604
773
591
550
506
432

VOUGCATES.

DIEZ,6 Javier
RUEDA ,Miguel angel
ARIMON, TORO

SANTALIESTRA ,BERMADES

CAVERO, Carlos
DONAT ,Rafael
GAVILAN,6 Eduardo
RECIO,Marco
BARROSO,Adrian
COMAMALA ,Marti
PEREZ ,David
BENITO,Marc
JIMENEZ ,Axel
CANO, José antonio
LUMBRERAS ,David
MORA, Gregorio
GARCIA,PLA
SANSIXTO,Borja
CASALS /Marc
FONT,Eusebi
RELEA, Pere
TEJERO,Miquel
SOLSONA ,ROCA
CALLEMAN,Ernst
ALBA,Jordi
CASAS,Gabriel
SUNYER,Alex
GONZALEZ ,Juan carlos
TORRALBA, Pere
CHANGO,Vivasvan
LLOP,Joan
JOVE , Xavier
MORENO, Leila
CIURANS,Jofre
ESPI,GRANERO
SOLE ,Miquel
RAMOS MARTI,Ion
LAGUARTA ,Alfredo
SORIANO,Lilian
FUENTES ,Angel reyes
DOMINGUEZ , Ivan
RODRIGUEZ, Inés
LUNA , PALMERO
JURADO, Edgar
PEREIRA,Alex
ROSSELL, Pau
GONZALEZ,Alberto
ALVARO,Alex
TORMO, Jaume
LOPEZ,Toni
TORRENT , Salvador
GUISADO,GONZALEZ
GOMA-CAMPS , Jaume
BADET , Joan
PENARANDA ,David
MARTIN,Alvaro
MASIP,Montse
PESQUERO,Angel
BUSQUETS,Marc
SOLANO,MARTINEZ
MARINAS,Mariano
SANS ,Rafael

RODRIGUEZ ,Manuel angel

VALERO,Maria

MA-30
OPENH
DUO-H
DUO-H
MA-30
MA-30
OPENH
OPENH
MA-30
MA-50
MA-30
OPENH
SUB23
OPENH
OPENH
MA-30
DUO-M
MA-30
MA-30
MA-30
OPENH
OPENH
DUO-H
MA-50
OPENH
MA-50
MA-40
MA-40
OPENH
F-ELI
OPENH
SUB23
F-ELI
MA-30
DUO-H
OPENH
ELITE
MA-30
F-ELI
MA-30
OPENH
F-ELI
DUO-H
ELITE
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
DUO-M
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
F-ELI
OPENH
OPENH
DUO-M
OPENH
OPENH
OPENH
F-ELI

XE K VAIG

CORBIKE

REPUBLIK BIKES

TRACK TEAM

BIKES 101 C.D.E.
SOULBIKES ALZIRA
VBSPORTS

CLUB CICLISTA SPRINT BIKE
CICLOS ARTIA IRUN
RADIKAL PLATJA D’ARO
ENKAR BTT CLUB CICLISTA
BIKERS L ALDEA

MORENITO. PENYA CICLISTA
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
ODENA ESPORT CICLISTA
ANOIA. AMICS CICLISTES
RIBA ROJA

VOLCENTER VOLKSWAGEN
FULL EQUIP SPORTS (FES)
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
ORGULLO DE PUMA

ORGULLO DE PUMA

CUDOS

CLUB CICLISTA HORTA
OXIGEN BTT. CLUB CICLISTA
RADIKAL PLATJA D'ARO
RADIKALBIKES

SOBRERUEDAS C.D.

BIKING POINT

BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
BICIPARK REUS

TEAM BLUE MOTORS PONTS
TEAM BLUE MOTORS PONTS
AMUNT-TBIKES

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
TOUS I BARRIS

VIBIKE C.D.C.

EDELWEISS P.C.

EDELWEISS P.C.

T-BIKES

BIKEANDPONS MANRESA
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
TRAMBIKE

TRACK TEAM

COMECAMINOS BTT

BAYER, SECC. CICLOTURISME
ALBERTO

ESPORT CICLISTA MANRESA
SANTO PARRANTO
CANETMBIKE

CCCANET

DUO BIKES

C.C. LA RIBA

BIKING POINT/BTTEROS
BTTEROS TEAM

TEAM BIKING POINT/BTTEROS
ATENEU GARRIGUENC CLUB CI
CLUB CICLISTA LA RIBA
RADIKAL PLATJA D'ARO

DR. BIKE

BIGUES BIKE CLUB

NO HAY DOLOR

HORITZONS

SOULBIKES ALZIRA

11:
11:
11:

11

11
11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
11:

11
11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11
11

11:
11:
11:
11:

11
11

11:
11:
11:
11:

12
12

12:
12:
12:
12:

12

07:
09:
09:
:10:
11:
11:
11:
11:
11:

11

21

42
44
44

24

41-000
31-000
57-000
50-000

:25-000
12:
13:
13:
13:
:13:
:13:
16:
18:
19:
20:
21:

11-000
15-000
24-000
35-000
52-000
59-000
08-000
25-000
30-000
38-000
28-000

:57-000
22:
23:
26:
26:
26:
:28:
28:
29:
32:
32:
32:
:33:
:36:
42:
42:
42:
42:

20-000
48-000
05-000
34-000
35-000
38-000
47-000
20-000
11-000
12-000
25-000
25-000
42-000
23-000
29-000
29-000
36-000

:37-000
:06-000
:11-000
44:
44:
44:
45:
:46:
:46:
47 :
47 :
48:
48:
:49:
:50:
55:
55:
57:
59:
:02:
:02:
02:
06:
13:
22:
:23:
12:
12:
12:
12:

39-000
42-000
46-000
25-000
08-000
53-000
28-000
44-000
13-000
56-000
21-000
07-000
10-000
11-000
26-000
15-000
45-000
46-000
47-000
51-000
22-000
23-000
27-000

:30-000
25:
25:
27:

08-000
57-000
02-000
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:59:
:01:
:01:
:02:
:03:
:03:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:07:
:10:
:11:
:12:
:13:
:13:
:14:
:15:
:17:
:18:
:18:
:20:
:20:
:21:
:23:
:23:
:24:
:25:
:28:
:34:
:34:
:34:
:34:
:34:
:35:
:35:
:36:
:36:
:36:
:37:
:37:
:38:
:39:
:39:
:40:
:40:
:41
:41
:46:
:46:
:49:
:51:
:54:
:54:
:54:
:58:
:05:
:14:
:15:
:16:
:16:
:17:
:18:

28
18
44
37
12
58
02
11
22
39
46
55
12
17
25
15
44
07
35
52
21
22
25
34
07
58
59
12
12
29
10
16
16
23
24
53
58
26
29
33
12
55
40
15
31
00
43

:08
:54

57
58
13
02
32
33
34
38
09
10
14
17
55
44
49
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438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447 .
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454 .
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.

Clasificacién de

526
579
207
344
369
544
426
333
276
309
584
768
599
617
536
612
565
576
595
522
521
424
765
570

VOUGCATES.

CENTELLAS ,Enric
TYSON-,Adel
TERRICABRAS, Marc
MARTINEZ,Carles
CABALLERO, Jorge
AGUILA,Lluis
REINA,Judit
VENDRELL, Francesc
SULIBARRIA,Aitor
TARRES ,Miquel
GONZALEZ,Oriol
CALSINA,BOSCH
ARANDA,Jose luis
CACERES,David
PLANTADA ,Oscar
DONES , Josep ramon
FERNANDEZ DE,Diego
GARCIA,Xavier
XICOLA, Joan
ROMERO,Alex
INIESTA,Cristina
HENSELER,Britta
VALLVERDU, JARA
HERRAN, Enara

ELITES-SUB23

OPENH
OPEND
MA-40
MA-40
MA-30
OPENH
F-ELI
MA-50
MA-40
MA-40
OPENH
DUO-H
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPEND
F-ELI
DUO-H
OPEND

AESWH

MULE BAR GIRL - SIGMA SPO
CBIKES CERVERA

T-BIKES

ANOIA. AMICS CICLISTES
NO CLUB

BANYOLES. CLUB CICLISTA
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
ENKAR BTT CLUB CICLISTA
ESCAPA CLUB CICLISTA

NO CLUB

OPEN NATURA TEAM

CLUB CICLISTA SPRINT BIKE
NO CLUB

CLUB CICLISTA LA RIBA
TORREGROSSA

INDEPENDIENTE

NO CLUB

T-BIKES
LAVUELTABIKES.COM
LAVUELTABIKES.COM
MONTBIKE AMPOSTA

KOMPA’S

BENETAN GASTEIZ

12:
12:
12:

12
12

12:
12:
12:
12:

12

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:

14

15:

29:
33:
33:
:37:
:40:
44:
50:
53:
53:
:54
03:
06:
12:
13:
18:
22:
29:
32:
37:
45:
56:
15:
:54:
02:

55-000
01-000
47-000
42-000
26-000
35-000
41-000
21-000
27-000

:57-000

28-000
32-000
25-000
31-000
29-000
01-000
46-000
14-000
05-000
39-000
02-000
45-000
53-000
06-000
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:21:
:24:
:25:
:29:
:32:
:36:
:42:
:45:
:45:
:46:
:55:
:58:
:04:
:05:
:10:
:13:
:21
:24:
:28:
:37:
:47:
:07:
:46:
:53:

42
48
34
29
13
22
28
08
14
44
15
19
12
18
16
48

:33

01
52
26
49
32
40
53

Dor

Apellido,Nombre

373
74
86

33
23
297
28
66
82

384
39
380
218
11
13
25
32
389
30
296

FERREIRA,Tiago
GEHBAUER,6Alexander
VALERO,David
CARABIN, Sebastien
SARROU, Jordan
VAN HOOVELS,Kevin
ILIAS,Periklis
DRECHOU , Hugo
MEDVEDEV ,Alexey
DIAZ,Ivan

COLOME, Oriol
KORETZKY ,Victor
GUERRA ,Francesc
STAUFFER, Hansueli
HOLZ ,Max

SAGUES, Ramon
BORRAS, Xavier
BOU, Roberto
ALMENARA, Umbert
SIMON, Isaac
ARGELAGUER, Roger
HAROLD, Flandre
MOLL ,Adelino
GOMEZ ,Ever alenadro
FEDERSPIEL,Daniel
SALVA, Pau
BOTELLA, Pau
ROMERO, Pau
LAUGESEN, Alexander
GOMBERT, Fréderic
BOSQUE,Cristofer
NOGUERA ,Adria
MARTIN, Jorge
MASANA ,Albert
FERRER,Oscar

PROTEK

I.IDRO BIANCHI

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
MERIDA-WALLONIE

BH-SR SUNTOUR-KMC
VERSLUYS TEAM

PROTEK

CALVISSON VTT

REPARTO CORSE POLIMEDICAL
CULTBIKES-ENGOBE

ESTEVE MTB TEAM

BH-SR SUNTOUR-KMC

SCOTT TEAM XC

WHEELER-IXS PRO TEAM
STEVENS-MTB-RACING

GUESS BIKE-GUAK

BICIS ESTEVE

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BICIS ESTEVE

CYCLING NO LIMIT-SKODA
SCOTT TEAM XC

TEAM HASE

PORTAL DE LA MARINA-XABIA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
SCOTT AUSTRIA
PARDACUS-CAIXA CALLOSA
BICIS ESTEVE
BIKETALLERCANNONDALE
REPARTO CORSE POLIMEDICAL
CYCLE TYRES - ADDICITV
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
FERBIKES PRATS

CC TIBI AMSONIDO

TEAM BLUE MOTORS PONTS
PROBIKE CLUB

[ I IR I U I R I VI N VI R VIO R U TR U R T U I U I )

OdJdJOB_N

21

:10
:51
:12
:19
:54
:34
10:
11:
11:
14:
14:
18:
:28
21:
22:
23:
24:
26:
26:
29:
30:
31:
32:
33:
33:
35:
35:
35:
37:
37:
39:
40:
41:
42:

28
11
18
18
24
01

30
34
22
24
00
13
04
25
04
57
06
49
26
28
43
05
15
06
09
46
07
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36.- 69 FLORIAN, Kortim SUB23 GT YELLOW WINGS 07:50:36-000 a 42:23
37.- 12 CAMBUS,6Nicolas SUB23 CYCLE TYRES - ADDICITV 07:51:19-000 a 43:06
38.- 21 MUNOZ,Guillem ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 07:51:36-000 a 43:23
39.- 9 ZARAGOZA,Anthony SUB23 CALVISSON VTT 07:53:43-000 a 45:30
40. - 70 ZWIEHOFF,Ben SUB23 BERGAMONT FACTORY RACING 07:53:50-000 a 45:37
41 .- 83 MOLL, Salvador ELITE PORTAL DE LA MARINA-XABIA 07:55:21-000 a 47:08
42 . - 42 PORTILLA,Carlos ELITE ORBEA-GAES 07:55:23-000 a 47:10
43.- 394 ALMEIDA,Bruno ELITE C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 07:56:18-000 a 48:05
44 .- 260 MARZA, Pau ELITE CONTROLPACK 07:57:07-000 a 48:54
45 . - 54 PRUNERA, Jofre ELITE MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN 07:58:24-000 a 50:11
46.- 374 DELGADO,Carlos ELITE AMUNT-TBIKES 07:59:12-000 a 50:59
47.- 192 QUINTANAS,Jordi SUB23 CROMOLY BIKES VALL DEL TE 08:00:48-000 a 52:35
48 . - 26 MILL,Llibert ELITE CICLES CATALUNYA. CLUB 08:01:48-000 a 53:35
49. - 60 CARNICER,Jordi ELITE SCOTT TEAM XC 08:03:44-000 a 55:31
50.- 329 ESPINAR,Jordi ELITE BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 08:06:28-000 a 58:15
51.- 7 TEMPIER,Stéphane ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 08:06:41-000 a 58:28
52.- 64 RAMOS,Milton javie ELITE SABINANIGO C.C. 08:06:50-000 a 58:37
53.- 6 MAROTTE,Maxime ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 08:07:12-000 a 58:59
54.- 335 DOMENECH,Oriol ELITE RODAMON MARCA-MODA 08:12:09-000 a 1:03:56
55.- 194 JUANOLA,Oriol ELITE CROMOLY BIKES VALL DEL TE 08:21:31-000 a 1:13:18
56.- 27 JUVERT, Albert ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 08:21:36-000 a 1:13:23
57.- 332 1IVERSBY,Anders ELITE SEPURA TOYOTA RACING WITH 08:21:57-000 a 1:13:44
58. - 43 FEIXAS,Joan ELITE VILA BIKE'S. CLUB 08:22:31-000 a 1:14:18
59.- 280 MONTES,Francisco josé ELITE BIKE AND PONS 08:23:17-000 a 1:15:04
60.- 242 BARCELONA, Eduard ELITE MAKROBIKE 08:23:40-000 a 1:15:27
61l.- 16 RODRIGUES DOS,Carlos e ELITE C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 08:25:04-000 a 1:16:51
62.- 241 PUIG,Teo SUB23 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 08:26:52-000 a 1:18:39
63.- 266 GONZALEZ,Jorge ELITE VIBIKE C.D.C. 08:28:17-000 a 1:20:04
64.- 19 VASTARANTA, Jukka ELITE TEAM MEDILASER-SPECIALIZE 08:29:22-000 a 1:21:09
65.- 145 MARTINEZ,Omar ELITE FERBIKES PRATS 08:30:15-000 a 1:22:02
66.- 236 ROMAN,6Adrian SUB23 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 08:35:24-000 a 1:27:11
67.- 89 SCHUERMANS, Jens SUB23 VERSLUYS TEAM 08:38:06-000 a 1:29:53
68.- 284 URANGO,Ruben ELITE BIKE AND PONS 08:38:18-000 a 1:30:05
69.- 253 CALDERON, Joan SUB23 CICLES SERRANO-DETORO GIR 08:42:08-000 a 1:33:55
70.- 244 DIAZ,Dany ELITE RADICAL BIKE ONTINYENT 08:43:34-000 a 1:35:21
71.- 195 ORTIZ,Alberto ELITE CAMPIO LLORENS 08:44:42-000 a 1:36:29
72.- 113 DEFAUS,Francesc ELITE RAVET BIKE 08:45:05-000 a 1:36:52
73.- 162 DELGADO,Aaron ELITE CARINENA CICLES 08:47:31-000 a 1:39:18
74.- 255 ESTORNELL,Oscar ELITE BICICLETAS SANCHIS TEAM T 08:49:40-000 a 1:41:27
75.- 170 PUYANA,Moises ELITE IEDES CENTAURO BEREBER 08:49:55-000 a 1:41:42
76.- 198 LEBRON,Daniel ELITE DIFOPRINT-BICISTONI 08:50:29-000 a 1:42:16
77.- 327 BONAVIDA,Marc ELITE PAIS DEL CAVA. BTT CLUB 08:51:02-000 a 1:42:49
78 . - 73 GIMENEZ,Javier ELITE BICIPARK REUS CLUB ESPORT 08:52:36-000 a 1:44:23
79.- 289 CARDONA, Sergi SUB23 BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST 08:54:06-000 a 1:45:53
80.- 205 PEREZ,Victor ELITE SAPPYSPORT 08:54:14-000 a 1:46:01
81.- 306 SEMPERE, Alex SUB23 ONBIKE ALCOY 08:55:49-000 a 1:47:36
82.- 295 BOIX,Vicente azae SUB23 MANRUBIA-LMG 08:57:02-000 a 1:48:49
83.- 141 PEDRET,Rafel ELITE HUNCHBACK SOCIETY BARCELO 09:01:43-000 a 1:53:30
84.- 116 CASALS,Jaume ELITE RAVET BIKE 09:04:12-000 a 1:55:59
85.- 139 ARENOS,Gerard ELITE PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 09:07:57-000 a 1:59:44
86. - 55 NIELSEN, Simon ELITE AARHUS MTB 09:08:03-000 a 1:59:50
87.- 256 LOPEZ,German ELITE WWW.CATBIKE.CAT 09:08:17-000 a 2:00:04
88.- 292 ORUE, Aner ELITE GARRI BIKES C.D 09:12:15-000 a 2:04:02
89.- 186 SABATER,Miquel ELITE CALONGE SANT ANTONI CLUB 09:13:24-000 a 2:05:11
90.- 158 URAIN,Zigor ELITE VIBIKE C.D.C. 09:14:02-000 a 2:05:49
91.- 350 JIMENEZ,Enric ELITE ANOIA. AMICS CICLISTES 09:17:17-000 a 2:09:04
92.- 390 ESCURA,6Ferran ELITE ANOIA. AMICS CICLISTES 09:18:22-000 a 2:10:09
93.- 184 MACUSO,Urtats ELITE CICLOS ARTIA IRUN 09:18:44-000 a 2:10:31
94.- 366 JACAS,Adria ELITE AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 09:20:53-000 a 2:12:40
95.- 211 GARCIA,David ELITE CICLES SERRANO-DETORO GIR 09:23:32-000 a 2:15:19
96.- 177 PERARNAU,Jordi ELITE AMICS DEL CICLISME LILLET 09:23:32-000 a 2:15:19
97.- 396 LOPEZ,Pau SUB23 BIKEANDPONS 09:25:11-000 a 2:16:58
98.- 352 VIVES,Albert ELITE ANOIA. AMICS CICLISTES 09:25:17-000 a 2:17:04
99.- 154 CORVO,Daniel ELITE BICISTONI 09:25:18-000 a 2:17:05
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100. 388 CLERIGUES, Jose ELITE BIG BIKES CARLET CD 09:25:31-000 a 2:17:18
101. 187 CAMPS,Xavier ELITE ORKO TEAM CLUB CICLISTA 09:27:41-000 a 2:19:28
102. 126 CORDEIRO,Luis ELITE TEAM SAPOR 09:28:06-000 a 2:19:53
103. 157 RECASENS, Pol ELITE KING BARCELONA CLUB CICLI 09:28:19-000 a 2:20:06
104. 147 VERDAGUER,David ELITE PALLARES IXCOR TBELLES 09:30:40-000 a 2:22:27
105. 315 FERRER,Xavier ELITE MONBIKE CLUB CICLISTA 09:40:39-000 a 2:32:26
106. 282 PONS,David ELITE BIKE AND PONS MANRESA 09:40:48-000 a 2:32:35
107. 286 MENDEZ, Abel ELITE BIKESPORTS 09:43:39-000 a 2:35:26
108. 216 ESTEBAN,Gabriel ELITE TRACK TEAM 09:44:18-000 a 2:36:05
109. 267 DIAZ DE,Pablo ELITE VIBIKE C.D.C. 09:45:29-000 a 2:37:16
110. 202 CAMPANA,Adrian ELITE ESQUENAPELATS-LAS DUNAS 09:54:05-000 a 2:45:52
111. 174 PARDO,Alberto jose ELITE PARDACUS-CAIXA CALLOSA 09:56:21-000 a 2:48:08
112. 283 VILA,Aleix SUB23 BIKE AND PONS 10:03:08-000 a 2:54:55
113. 220 NOGALES,Santi ELITE TRACK TEAM 10:08:29-000 a 3:00:16
114. 223 GARCIA,Aleix ELITE TEAM BLUE MOTORS PONTS 10:13:36-000 a 3:05:23
115. 130 PENA,Pedro ELITE JC BIKE TEAM 10:26:29-000 a 3:18:16
116. 379 CASADO,Marc SUB23 PALLARES IXCOR TBELLES 10:27:36-000 a 3:19:23
117. 371 LOPERA,David ELITE METALBIKERS.COM. CLUB BTT 10:41:44-000 a 3:33:31
118. 114 RADRESA,Xavi ELITE BIKING POINT. CLUB CICLIS 11:02:01-000 a 3:53:48
119. 188 TEIXIDOR,Jordi ELITE BANYOLES. CLUB CICLISTA 11:04:34-000 a 3:56:21
120. 364 JIMENEZ,Axel SUB23 MORENITO. PENYA CICLISTA 11:18:25-000 a 4:10:12
121. 34 JOVE,Xavier SUB23 TEAM BLUE MOTORS PONTS 11:42:29-000 a 4:34:16
122. 271 RAMOS MARTI,Ion ELITE VIBIKE C.D.C. 11:44:11-000 a 4:35:58
123. 395 JURADO,Edgar ELITE TRACK TEAM 11:47:28-000 a 4:39:15
Clasificacién de SUB23
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1. 57 KORETZKY,Victor SUB23 BH-SR SUNTOUR-KMC 07:22:37-000
2. 33 BOU,Roberto SUB23 TOMAS BELLES-CANNONDALE B 07:32:37-000 a 10:00
3. 218 ROMERO, Pau SUB23 BIKETALLERCANNONDALE 07:43:41-000 a 21:04
4. 389 MARTIN, Jorge SUB23 CC TIBI AMSONIDO 07:48:22-000 a 25:45
5. 69 FLORIAN, Kortiim SUB23 GT YELLOW WINGS 07:50:36-000 a 27:59
6. 12 CAMBUS,6Nicolas SUB23 CYCLE TYRES - ADDICITV 07:51:19-000 a 28:42
7. 9 ZARAGOZA,Anthony SUB23 CALVISSON VTT 07:53:43-000 a 31:06
8. 70 ZWIEHOFF,Ben SUB23 BERGAMONT FACTORY RACING 07:53:50-000 a 31:13
9. 192 QUINTANAS,Jordi SUB23 CROMOLY BIKES VALL DEL TE 08:00:48-000 a 38:11
10. 241 PUIG,Teo SUB23 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 08:26:52-000 a 1:04:15
11. 236 ROMAN, Adrian SUB23 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 08:35:24-000 a 1:12:47
12. 89 SCHUERMANS, Jens SUB23 VERSLUYS TEAM 08:38:06-000 a 1:15:29
13. 253 CALDERON, Joan SUB23 CICLES SERRANO-DETORO GIR 08:42:08-000 a 1:19:31
14. 289 CARDONA, Sergi SUB23 BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST 08:54:06-000 a 1:31:29
15. 306 SEMPERE,Alex SUB23 ONBIKE ALCOY 08:55:49-000 a 1:33:12
l6. 295 BOIX,Vicente azae SUB23 MANRUBIA-LMG 08:57:02-000 a 1:34:25
17. 396 LOPEZ,Pau SUB23 BIKEANDPONS 09:25:11-000 a 2:02:34
18. 283 VILA,Aleix SUB23 BIKE AND PONS 10:03:08-000 a 2:40:31
19. 379 CASADO,Marc SUB23 PALLARES IXCOR TBELLES 10:27:36-000 a 3:04:59
20. 364 JIMENEZ,Axel SUB23 MORENITO. PENYA CICLISTA 11:18:25-000 a 3:55:48
21 34 JOVE,Xavier SUB23 TEAM BLUE MOTORS PONTS 11:42:29-000 a 4:19:52
Clasificacién de ELITES
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1. 1 FERREIRA,Tiago ELITE PROTEK 07:08:13-000
2. 383 GEHBAUER,Alexander ELITE 1I.IDRO BIANCHI 07:10:23-000 a 2:10
3. 311 VALERO,David ELITE OLYMPIA FACTORY CYCLING T 07:13:04-000 a 4:51
4. 337 CARABIN, Sebastien ELITE MERIDA-WALLONIE 07:14:25-000 a 6:12
5. 56 SARROU,Jordan ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 07:15:32-000 a 7:19
6. 61 VAN HOOVELS, Kevin ELITE VERSLUYS TEAM 07:16:07-000 a 7:54
7. 62 ILIAS,Periklis ELITE PROTEK 07:17:47-000 a 9:34
8. 8 DRECHOU, Hugo ELITE CALVISSON VTT 07:18:41-000 a 10:28
9. 10 MEDVEDEV,Alexey ELITE REPARTO CORSE POLIMEDICAL 07:19:24-000 a 11:11
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10.- 2 DIAZ,Ivan ELITE CULTBIKES-ENGOBE 07:19:31-000 a 11:18
11.- 51 COLOME,Oriol ELITE ESTEVE MTB TEAM 07:22:31-000 a 14:18
12.- 3 GUERRA, Francesc ELITE SCOTT TEAM XC 07:26:14-000 a 18:01
13.- 373 STAUFFER,Hansueli ELITE WHEELER-IXS PRO TEAM 07:29:41-000 a 21:28
14.- 74 HOLZ,Max ELITE STEVENS-MTB-RACING 07:29:43-000 a 21:30
15. - 86 SAGUES,Ramon ELITE GUESS BIKE-GUAK 07:30:47-000 a 22:34
16.- 4 BORRAS,Xavier ELITE BICIS ESTEVE 07:31:35-000 a 23:22
17.- 23 ALMENARA, Umbert ELITE BICIS ESTEVE 07:34:13-000 a 26:00
18.- 297 SIMON, Isaac ELITE CYCLING NO LIMIT-SKODA 07:34:26-000 a 26:13
19.- 28 ARGELAGUER, Roger ELITE SCOTT TEAM XC 07:37:17-000 a 29:04
20.- 66 HAROLD,Flandre ELITE TEAM HASE 07:38:38-000 a 30:25
21.- 82 MOLL,Adelino ELITE PORTAL DE LA MARINA-XABIA 07:39:17-000 a 31:04
22 .- 5 GOMEZ,Ever alenadro ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 07:41:10-000 a 32:57
23.- 384 FEDERSPIEL,Daniel ELITE SCOTT AUSTRIA 07:41:19-000 a 33:06
24 .- 39 SALVA,Pau ELITE PARDACUS-CAIXA CALLOSA 07:42:02-000 a 33:49
25.- 380 BOTELLA, Pau ELITE BICIS ESTEVE 07:43:39-000 a 35:26
26.- 11 LAUGESEN,Alexander ELITE REPARTO CORSE POLIMEDICAL 07:43:56-000 a 35:43
27 .- 13 GOMBERT, Fréderic ELITE CYCLE TYRES - ADDICITV 07:45:18-000 a 37:05
28. - 25 BOSQUE,Cristofer ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 07:45:28-000 a 37:15
29.- 32 NOGUERA,6Adria ELITE FERBIKES PRATS 07:47:19-000 a 39:06
30.- 30 MASANA,6Albert ELITE TEAM BLUE MOTORS PONTS 07:49:59-000 a 41:46
31.- 296 FERRER,Oscar ELITE PROBIKE CLUB 07:50:20-000 a 42:07
32.- 21 MUNOZ,Guillem ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 07:51:36-000 a 43:23
33.- 83 MOLL,Salvador ELITE PORTAL DE LA MARINA-XABIA 07:55:21-000 a 47:08
34.- 42 PORTILLA,Carlos ELITE ORBEA-GAES 07:55:23-000 a 47:10
35.- 394 ALMEIDA,Bruno ELITE C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 07:56:18-000 a 48:05
36.- 260 MARZA,Pau ELITE CONTROLPACK 07:57:07-000 a 48:54
37.- 54 PRUNERA, Jofre ELITE MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN 07:58:24-000 a 50:11
38.- 374 DELGADO,Carlos ELITE AMUNT-TBIKES 07:59:12-000 a 50:59
39.- 26 MILL,Llibert ELITE CICLES CATALUNYA. CLUB 08:01:48-000 a 53:35
40.- 60 CARNICER,Jordi ELITE SCOTT TEAM XC 08:03:44-000 a 55:31
41.- 329 ESPINAR,Jordi ELITE BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 08:06:28-000 a 58:15
42 . - 7 TEMPIER,Stéphane ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 08:06:41-000 a 58:28
43 .- 64 RAMOS,Milton javie ELITE SABINANIGO C.C. 08:06:50-000 a 58:37
44 . - 6 MAROTTE,Maxime ELITE BH-SR SUNTOUR-KMC 08:07:12-000 a 58:59
45.- 335 DOMENECH,Oriol ELITE RODAMON MARCA-MODA 08:12:09-000 a 1:03:56
46.- 194 JUANOLA,Oriol ELITE CROMOLY BIKES VALL DEL TE 08:21:31-000 a 1:13:18
47 . - 27 JUVERT, Albert ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 08:21:36-000 a 1:13:23
48 .- 332 IVERSBY,Anders ELITE SEPURA TOYOTA RACING WITH 08:21:57-000 a 1:13:44
49 . - 43 FEIXAS,Joan ELITE VILA BIKE'S. CLUB 08:22:31-000 a 1:14:18
50.- 280 MONTES,Francisco josé ELITE BIKE AND PONS 08:23:17-000 a 1:15:04
51.- 242 BARCELONA,Eduard ELITE MAKROBIKE 08:23:40-000 a 1:15:27
52.- 16 RODRIGUES DOS,Carlos e ELITE C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 08:25:04-000 a 1:16:51
53.- 266 GONZALEZ,Jorge ELITE VIBIKE C.D.C. 08:28:17-000 a 1:20:04
54.- 19 VASTARANTA, Jukka ELITE TEAM MEDILASER-SPECIALIZE 08:29:22-000 a 1:21:09
55.- 145 MARTINEZ,Omar ELITE FERBIKES PRATS 08:30:15-000 a 1:22:02
56.- 284 URANGO,Ruben ELITE BIKE AND PONS 08:38:18-000 a 1:30:05
57.- 244 DIAZ,Dany ELITE RADICAL BIKE ONTINYENT 08:43:34-000 a 1:35:21
58.- 195 ORTIZ,Alberto ELITE CAMPIO LLORENS 08:44:42-000 a 1:36:29
59.- 113 DEFAUS, Francesc ELITE RAVET BIKE 08:45:05-000 a 1:36:52
60.- 162 DELGADO,Aaron ELITE CARINENA CICLES 08:47:31-000 a 1:39:18
61l.- 255 ESTORNELL,Oscar ELITE BICICLETAS SANCHIS TEAM T 08:49:40-000 a 1:41:27
62.- 170 PUYANA,6Moises ELITE IEDES CENTAURO BEREBER 08:49:55-000 a 1:41:42
63.- 198 LEBRON,Daniel ELITE DIFOPRINT-BICISTONI 08:50:29-000 a 1:42:16
64.- 327 BONAVIDA,Marc ELITE PAIS DEL CAVA. BTT CLUB 08:51:02-000 a 1:42:49
65.- 73 GIMENEZ,Javier ELITE BICIPARK REUS CLUB ESPORT 08:52:36-000 a 1:44:23
66.- 205 PEREZ,Victor ELITE SAPPYSPORT 08:54:14-000 a 1:46:01
67.- 141 PEDRET,Rafel ELITE HUNCHBACK SOCIETY BARCELO 09:01:43-000 a 1:53:30
68.- 116 CASALS,Jaume ELITE RAVET BIKE 09:04:12-000 a 1:55:59
69.- 139 ARENOS,Gerard ELITE PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 09:07:57-000 a 1:59:44
70.- 55 NIELSEN, Simon ELITE AARHUS MTB 09:08:03-000 a 1:59:50
71.- 256 LOPEZ,German ELITE WWW.CATBIKE.CAT 09:08:17-000 a 2:00:04
72.- 292 ORUE, Aner ELITE GARRI BIKES C.D 09:12:15-000 a 2:04:02
73.- 186 SABATER,Miquel ELITE CALONGE SANT ANTONI CLUB 09:13:24-000 a 2:05:11



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Clasificacién de

158
350
390
184
366
211
177
352
154
388
187
126
157
147
315
282
286
216
267
202
174
220
223
130
371
114
188
271
395

VOUGCATES.

URAIN, Zigor
JIMENEZ,Enric
ESCURA, Ferran
MACUSO,Urtats
JACAS,Adria
GARCIA,David
PERARNAU, Jordi
VIVES, Albert
CORVO,Daniel
CLERIGUES, Jose
CAMPS, Xavier
CORDEIRO,Luis
RECASENS, Pol
VERDAGUER,David
FERRER, Xavier
PONS ,David
MENDEZ ,Abel
ESTEBAN, Gabriel
DIAZ DE, Pablo
CAMPANA ,Adrian
PARDO,Alberto jose
NOGALES, Santi
GARCIA,Aleix
PENA, Pedro
LOPERA ,David
RADRESA, Xavi
TEIXIDOR, Jordi
RAMOS MARTI,Ion
JURADO, Edgar

: MASTERS-30

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

VIBIKE C.D.C.

ANOIA. AMICS CICLISTES
ANOIA. AMICS CICLISTES
CICLOS ARTIA IRUN
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR
CICLES SERRANO-DETORO GIR
AMICS DEL CICLISME LILLET
ANOIA. AMICS CICLISTES
BICISTONI

BIG BIKES CARLET CD

ORKO TEAM CLUB CICLISTA
TEAM SAPOR

KING BARCELONA CLUB CICLI
PALLARES IXCOR TBELLES

MONBIKE CLUB CICLISTA
BIKE AND PONS MANRESA
BIKESPORTS
TRACK TEAM

VIBIKE C.D.C.
ESQUENAPELATS-LAS DUNAS
PARDACUS-CAIXA CALLOSA
TRACK TEAM

TEAM BLUE MOTORS PONTS

JC BIKE TEAM
METALBIKERS.COM. CLUB BTT

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:

14:
17:
18:
18:
20:
23:
23:
25:
25:
25:
:41-000
28:
28:
30:
40:
40:
43:
44:
45:
54:
56:
08:
13:
26:
41:
02:
04:
44:

27

47

02-000
17-000
22-000
44-000
53-000
32-000
32-000
17-000
18-000
31-000

06-000
19-000
40-000
39-000
48-000
39-000
18-000
29-000
05-000
21-000
29-000
36-000
29-000
44-000
01-000
34-000
11-000

:28-000
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:05:
:09:
:10:
:10:
:12
:15:
:15:
:17:
:17:
:17
:19:
:19:
:20:
:22:
:32:
:32:
:35:
:36:
:37:
:45:
:48:
:00:
:05:
:18:
:33:
:53:
:56:
:35:
:39:

35:-4-5 ABRIL 2015

12 de 18
49
04
09
31

:40

19
19
04
05

:18

28
53
06
27
26
35
26
05
16
52
08
16
23
16
31
48
21
58
15

Dor

Apellido,Nombre

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BANYOLES. CLUB CICLISTA
VIBIKE C.D.C.

TRACK TEAM

Publicidad

167

79

78
166
103

48
150
372
264
314
381
399
378
330
376
199
300
254

CIA,Patxi

NUNEZ, Israel
SILVA,Jose

JURADO, Javier
MONTEIRO,Alexandre
COLLADOS,Christian
MARTINEZ , David
PUIG,David
RUBIO,Raul
SERRA,Eugeni
BALAGUE,Albert
GABARRO,Arcadi
ARCE,Jose luis
FORN,Enric
FARRIOL,Josep enric
RUIZ,Antonio

DE LA TORRE,Gonzalo
ORDOREZ ,Eloy
UBEDA,Victor manuel
BELTRAN,Jose luis
CASTELLO,Raiil

PRUNA ,David
ALBERTI, Xavier
DATSIRA,Albert
ORTIZ , Evaristo
JOVE , Francesc
BROCH, Joan

ESQUE, Pere
AAS,Oyvind

LEKUE, Iker

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
MARTORELL BIKE. CLUB
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
PALLARES IXCOR TBELLES
C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
CICLES SERRANO-DETORO GIR
THE BIKE RUN

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
PALLARES IXCOR TBELLES
PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
SEGRE. SC MOTO CLUB

FULL EQUIP SPORTS (FES)
ANDALUCIA BIKE RACE
PALLARES IXCOR TBELLES
PALLARES IXCOR TBELLES
TRACK TEAM

CARAVANAS OIARTZUN TEAM
PALLARES-IXCOR-TBELLES
ONVELO CYCLING

BICIPARK REUS CLUB ESPORT
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BICIS ESTEVE

VIC. UNIO CICLISTA

BROST

TEAM BLUE MOTORS PONTS
PASQBIKES-CAFE DE FINCA
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
TERRENGSYKKEL

TIRITU ZIKLISTA EL.

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

36:
:25-000
:49-000
46:
48:
48:
56:
01:
05:
07:
08:
10:
13:
15:
19:
24:
25:
26:
26:
28:
28:
30:
31:
34:
36:
36:
38:
39:
42:
43:

44
44

15-000

30-000
32-000
36-000
54-000
34-000
13-000
06-000
54-000
53-000
26-000
13-000
48-000
38-000
50-000
20-000
29-000
56-000
57-000
17-000
54-000
55-000
42-000
50-000
40-000
15-000
24-000
46-000
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:10
:34
:15
:17
:21
:39
:19
:58
:51
:39
:38
:11
:58
:33
:23
:35
:05
:14
:41
142
:02
:39
:40
127
:35
:25
:00
:09
:31



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

90.
91.
92.
93.
94.

232
41
171
294
301
127
321
233
132
287
200
196
1200
197
279
209
312
76
185
357
213
163
221
193
320
135
235
117
124
239
169
90
251
102
189
370
18
140
203
391
397
322
136
340
272
214
353
299
307
112
109
160
173
149
92
325
227
265
310
106
277
222
382
375

VOUGCATES.

BELLON, Francisco
ITO,Josep

CAMATS ,Ramon

JIMENEZ ,Juan antonio
SANMARTIN, Jordi
GOMEZ , Sergio
HERNANDEZ ,Manuel
LINDE, Jose antonio
PUIG,Francesc
CASTRO,Carlos
BLANCO,Julian
FERNANDEZ ,David
ALGUERO, Josep maria
CASAS,Jofre

FAJA ,Melcior

SOLANO, Jordi
SOLER,Marc
PALLARES,David
MORENO,Antonio
NAVARRO,Miquel
SOTOCA,Francisco
MARTIN,Miguel
ROTA,Raul

CASAS, Ingmar
AURELL,Alex
FRANCES,David
SARABIA,Placido
FERNANDEZ, Idelfons
VARGAS ,David
PENA , Ruben

GOMEZ ,Francisco an
MARTINEZ,Juan alberto
LEKUONA, Ander
IRIBARREN, Fco.
SAUS ,Josep
SAEZ ,Miguel angel
MELO,Ricardo josé
AMURIZA,Josu
GARRO, Oier
MEDINA,David

VAL, Santi

ABASOLO, Xabi
FRANCES, Jordi
MARTINEZ, Sergi
RUIZ DE ERE,Ion
PUJOL, Jordi
RECIO,Fco daniel
TORRES ,Alberto jose
LOPEZ,Gabriel
FERRER, Jordi
ESPINAR,Francisco
ARENY,Carles
ESCANEZ  Eric

SIMO, Sergio
LORCA,Rafael anton
VILLAR, Lander
RIPOLLES,Vicente
MORROS , Xavier
GOMEZ , Jordi
PACH,Daniel
BOU,Mario
ARENY,Victor
FERRANDO,Oscar
ARRATE, Xabat

javier

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
BENIMOTO BIKES
CULTBIKES-SPECIALIZED
STARBIKE. CLUB CICLISTA
JC BIKE TEAM

MON BIKE & RUN

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
VILA BIKE'S. CLUB

CORVI EQUIPACIONES

KING BARCELONA CLUB CICLI
RADIKAL PLATJA D’ ARO

LA MOLETA CLUB CICLISTA B
CAT BIKE CLUB CICLISTA
BIKEANDPONS MANRESA
BICIXTREM

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
PALLARES IXCOR TBELLES
BENIMOTO BIKES

MOSSOS D’ESQUADRA EN BTT
CICLES SERRANO-DETORO GIR
BIKES 101 C.D.E.
VOLTREGA. CLUB CICLISTA
CICLES CATALUNYA. CLUB
MORENITO. PENYA CICLISTA
BANYERES DE MARIOLA
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
ZONA BICI

BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
FERNANDO TORRES PROBIKES
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
SASOITUZ

CARAVANAS OIARTZUN TEAM
IMPULS MEDES BIKE
BIKETRAINING CLUB CICLIST
C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
TIRITU ZIKLISTA EL.
ANORGA KULTUR K.E.

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TRACKS DE IBIZA

VIBIKE C.D.C.

BANYERES DE MARIOLA

BICIS ESTEVE

VIBIKE C.D.C.
COLUER-ELECTRICADI

ANOIA. AMICS CICLISTES
CULTBIKES-SPECIALIZED
ONBIKE ALCOY

RAVET BIKE

RADIKAL PLATJA D’ ARO
TRACK TEAM

BICIXTREM

JC BIKE TEAM
BUJARKAY-METTRO BIKE TEAM
ANORGA KULTUR K.E.

SAN JOSE

BICIPARK REUS CLUB ESPORT
PRAT BIKE

MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
CC GUADASSUAR

TRACK TEAM

SECCI® BTT. CLUB NATACIO
SOCIEDAD CICLISTA MARQUIN

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

43:
44:
45:
45:
46:
49:
49:
50:
52:
52:
52:
52:
53:
54:
54:
55:
55:
59:
59:
03:
04:
06:
07:
07:
09:
13:
19:
20:
:35-000
:26-000
24:
26:
28:
30:
30:
30:
31:
33:
36:
37:
37:
38:
38:
39:
42:
44:
44:
49:
51:
52:
54:
58:
11:
13:
13:
14:
14:
19:
20:
:51-000
:43-000
25:
26:
29:

22
24

22
24

51-000
37-000
28-000
34-000
34-000
51-000
55-000
14-000
18-000
21-000
35-000
42-000
55-000
15-000
34-000
03-000
59-000
28-000
56-000
08-000
19-000
29-000
15-000
59-000
51-000
45-000
12-000
37-000

34-000
12-000
40-000
07-000
21-000
49-000
03-000
23-000
09-000
10-000
48-000
24-000
36-000
48-000
06-000
41-000
48-000
16-000
55-000
59-000
02-000
48-000
05-000
18-000
57-000
45-000
57-000
19-000
19-000

45-000
58-000
18-000
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:07:
:08:
:09:
:09:
:10:
:13:
:13:
:13:
:16:
:16:
:16:
:16:
:17:
:18:
:18:
:18:
:19:
:23:
:23:
:26:
:28:
:30:
:31:
:31:
:33:
:37:
:42:
:44:
:46:
:48:
:48:
:49:
:52:
:53:
:54:
:54:
:54:
:57:
:59:
:00:
:01:
:02:
:02:
:03:
:05:
:08:
:08:
:13:
:15:
:16:
:17:
:22:
:34:
:37:
:37:
:38:
:38:
:43:
144
:46:
:48:
:49:
:50:
:53:
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13 de 18
36
22
13
19
19
36
40
59
03
06
20
27
40
00
19
48
44
13
41
53
04
14
00
44
36
30
57
22
20
11
19
57
25
52
06
34
48
08
54
55
33
09
21
33
51
26
33
01
40
44
47
33
50
03
42
30
42
04

:04

36
28
30
43
03



95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Clasificacién de

365

98
345
323
385
339
143
368
354
356
386
164
261
278
252
348
259
138
146
343
392
347
369

VOUGCATES.

VILLANUEVA,6 Josu
MESAS,Carlos
CIURANS TIRADO,Gerard
TXAKARTEGI ,Ander
MONTES, Raul
BARROETA, Eneko
PARDO,Oriol
PINERO,Marcos
SALGADO, José antonio
RAMOS ,Marc
DIEZ,6Javier

CAVERO, Carlos

DONAT ,Rafael
BARROSO,Adrian
PEREZ ,David

MORA, Gregorio
SANSIXTO,Borja
CASALS /Marc

FONT, Eusebi
CIURANS,Jofre
LAGUARTA,Alfredo
FUENTES ,Angel reyes
CABALLERO,Jorge

: MASTERS-40

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
ESQUENAPELATS-LAS DUNAS
AMUNT-TBIKES

BERRIATUKO T.E.

ANOIA. AMICS CICLISTES
AMATXORBE-IURRETA

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
NO CLUB

ANOIA. AMICS CICLISTES
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
XE K VAIG

BIKES 101 C.D.E.
SOULBIKES ALZIRA

CICLOS ARTIA IRUN

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
ANOIA. AMICS CICLISTES
VOLCENTER VOLKSWAGEN
FULL EQUIP SPORTS (FES)
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
AMUNT-TBIKES

EDELWEISS P.C.

T-BIKES

ANOIA. AMICS CICLISTES

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

11
11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

12

31:
31:
38:
43:
:10-000
49:
49:
50:
59:
:03:
:07:
11:
12:
13:
13:
21:

44

22

01-000
32-000
02-000
33-000

31-000
40-000
34-000
39-000
18-000
41-000
25-000
11-000
35-000
59-000
28-000

:20-000
23:
26:
42:
44:
44:
:40:

48-000
05-000
36-000
39-000
46-000
26-000
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:54:
:55:
:01:
:07:
:07:
:13:
:13:
:14:
:23:
: 27
:31:
:35:
:35:
:37:
:37:
:45:
:46:
:47:
:49:
:06:
:08:
:08:
:04:
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46
17
47
18
55
16
25
19
24

:03

26
10
56
20
44
13
05
33
50
21
24
31
11

Dor

Apellido,Nombre

165

104

20
328
229
349
303
228
175
101
152
122

49
142
123
355

94
359
231
262
176
226
153
317
105
131
257

CARNICER, Francesc xavi
CARRERAS ,Ramon
MARCO,Angel luis
GODOY,Victor

PONS, Joan
GONZALEZ,Felix
JESUS,Carlos alberto
GARCIA,Manuel
FUENTES, Jose
RAMONEDA ,Enric
IRASTORZA, Iker
BALGABAEV,Ravshan
VERDU,Emilio jose
ROMAN, Jorge
TORRENTS, Carles
MARTINEZ,Daniel
PRIETO, Jorge
GALLARDO, Tony
NICOLAS,Juan antonio
GILI,Joan amadeu
ORTI,Pasqual
LLAUDET,Miquel
MAS,Joan
GONZALEZ,Benito
TORRES ,Albert
PRIETO, Javier

MATEOS ,Antonio manuel
SANTOS, Francisco
MARTINEZ , Juan
GABERNET , Ramon
HUESO, Sergio
OMS,Joan carles
ROLDAN, Ifiigo
AIZPIOLEA,Imanol
ZAFRA ,Alfonso
MACHI,Vicente

SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
AMBIKES-FERROMOLINS

CC IBENSE

BICIS ESTEVE

DR.BIKE RACING TEAM CLUB
C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TERRABIKE

TEAM BLUE MOTORS PONTS
CARAVANAS OIARTZUN TEAM
NO CLUB

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
ANOIA. AMICS CICLISTES
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
CICLOTEAM GRANDIA

PROBIKE CLUB

CARAVANAS OIARTZUN TEAM
TEAM BLUE MOTORS PONTS

JC BIKE TEAM
COLUER-ELECTRICADI

PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
JC BIKE TEAM

SECCIO BTT. CLUB NATACIO
CC CICLOS DOMINGO
FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
TEAM BLUE MOTORS PONTS
SAN JOSE

TEAM BLUE MOTORS PONTS
SOBRERUEDAS C.D.
CARAVANAS OIARTZUN TEAM
CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB
EQUIP CICLISTA MOIXENT

07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

52:
01:
09:
:46-000
14:
20:
23:
25:
25:
26:
26:
37:
37:
37:
:12-000
46:
46:
51:
52:
53:
57:
58:
58:
01:
03:
06:
09:
13:
15:
17:
18:
19:
:00-000
21:
25:
27:

14

42

21

20-000
37-000
26-000

49-000
27-000
58-000
06-000
27-000
31-000
50-000
12-000
22-000
36-000

46-000
50-000
59-000
44-000
10-000
16-000
05-000
56-000
47-000
25-000
00-000
34-000
52-000
25-000
29-000
02-000
52-000

03-000
44-000
19-000
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:17
:06
:26
:29
:07
:38
:46
:07
:11
:30
:52
:02
:16
:52
:26
:30
:39
124
:50
:56
145
:36
127
:05
:40
:14
:32
:05
:09
142
:32
:40
:43
124
:59
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15 de 18
37. 393 CORONADO,Santi esteban MA-40 RADIKALBIKES 09:29:56-000 a 1:37:36
38. 240 CLARAMUNT,Bonaventura MA-40 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 09:31:06-000 a 1:38:46
39. 208 MATEO,Oscar MA-40 MONBIKE CLUB CICLISTA 09:35:09-000 a 1:42:49
40. 319 VILLAMURT, Santi MA-40 FULL EQUIP SPORTS (FES) 09:44:26-000 a 1:52:06
41. 346 PADRO,Francesc MA-40 AMUNT-TBIKES 09:55:15-000 a 2:02:55
42, 318 LOPEZ MARTINEZ,Joseba MA-40 VIBIKE C.D.C. 09:56:39-000 a 2:04:19
43. 246 PEREZ,Javier MA-40 GERNIKESA S.C. 09:56:47-000 a 2:04:27
44. 91 SAEZ,Jose m? MA-40 C BIKE AVENTURA ELX 09:57:57-000 a 2:05:37
45, 161 DELGADO,Antonio MA-40 FED. CICLISMO CASTILLA Y 10:03:45-000 a 2:11:25
46. 68 VAN DER,Bert MA-40 INDIVIDUAL 10:13:51-000 a 2:21:31
47. 302 RUIZ,Vicente MA-40 PC PINEDO 10:18:31-000 a 2:26:11
48. 225 PUJOL,David MA-40 CICLES SANS. ASSOC. CLUB 10:21:51-000 a 2:29:31
49.- 358 ESTEBANELL,Jaume MA-40 SECCIO BTT. CLUB NATACI® 10:27:22-000 a 2:35:02
50. 118 PERELLO,Manel MA-40 CANETMBIKE 10:43:19-000 a 2:50:59
51. 110 HORNO, Iban MA-40 RADIKAL PLATJA D ARO 10:49:28-000 a 2:57:08
52. 151 SUNYER,6Alex MA-40 RADIKALBIKES 11:32:12-000 a 3:39:52
53. 316 GONZALEZ,Juan carlos MA-40 SOBRERUEDAS C.D. 11:32:25-000 a 3:40:05
54. 207 TERRICABRAS,Marc MA-40 CBIKES CERVERA 12:33:47-000 a 4:41:27
55. 344 MARTINEZ,Carles MA-40 T-BIKES 12:37:42-000 a 4:45:22
56. 276 SULIBARRIA,Aitor MA-40 ENKAR BTT CLUB CICLISTA 12:53:27-000 a 5:01:07
57. 309 TARRES,Miquel MA-40 ESCAPA CLUB CICLISTA 12:54:57-000 a 5:02:37
Clasificacién de MASTER-50
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1. 31 SALAMERO,Francisco jav MA-50 KING BARCELONA CLUB CICLI 07:52:39-000
2. 367 PRAT,Santiago MA-50 PROBIKE CLUB 08:43:46-000 a 51:07
3. 159 MARTINEZ,Francisco MA-50 THE CYCLERY 08:46:24-000 a 53:45
4. 215 VILA,Jaume MA-50 MONBIKE CLUB CICLISTA 08:46:29-000 a 53:50
5. 84 SIMMONS, Thomas MA-50 LCT 08:47:50-000 a 55:11
6. 96 SUAREZ,Francisco MA-50 CC CICLOS DOMINGO 09:30:21-000 a 1:37:42
7. 183 CORRAL,Domingo MA-50 P.C. MORENITO - CICLES MO 09:52:13-000 a 1:59:34
8. 237 REYES,Francisco MA-50 BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 09:56:31-000 a 2:03:52
9. 269 JOKELA, Jukka MA-50 TEAM MEDILASER 10:10:16-000 a 2:17:37
10. 290 JUVERT,Joaquin MA-50 TOMAS BELLES-CANNONDALE B 10:34:33-000 a 2:41:54
11. 212 GRAELLS,Magi francesc MA-50 TRACKS DE IBIZA 10:36:27-000 a 2:43:48
12. 326 OLIVE, Pere MA-50 MONTROIG. PENYA CICLISTA 10:44:49-000 a 2:52:10
13. 324 CLOFENT, Ramon MA-50 OPEN NATURA 11:02:38-000 a 3:09:59
14. 210 FRANCH,Jacint MA-50 SALA SPORT BIKE 11:07:13-000 a 3:14:34
15. 247 COMAMALA , Marti MA-50 RADIKAL PLATJA D ARO 11:13:52-000 a 3:21:13
16. 234 CALLEMAN,6Ernst MA-50 CLUB CICLISTA HORTA 11:28:47-000 a 3:36:08
17. 107 CASAS,Gabriel MA-50 RADIKAL PLATJA D ARO 11:32:11-000 a 3:39:32
18. 333 VENDRELL, Francesc MA-50 BICIPARK REUS CLUB ESPORT 12:53:21-000 a 5:00:42
Clasificacién de MASTER-60
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
Clasificacién de FEMINES
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1. 402 MORATH,Adelheid F-ELI BH-SR SUNTOUR-KMC 08:33:25-000
2. 439 GALICIA,Claudia F-ELI CENTRE EXCURSIONISTA SERR 08:40:05-000 a 6:40
3. 416 MICHIELS,Githa F-ELI VERSLUYS TEAM 08:41:06-000 a 7:41
4. 421 RAMIREZ, Anna F-ELI UCI BIZKAIA-DURANGO 08:51:16-000 a 17:51
5. 406 KALLIO,Sonja F-ELI TEAM MEDILASER-SPECIALIZE 08:53:51-000 a 20:26
6. 418 JORDA, Sandra F-ELI PROBIKE CLUB 09:09:26-000 a 36:01
7. 408 VILLAR,6Anna F-ELI TOMAS BELLES-CANNONDALE B 09:10:53-000 a 37:28
8. 409 GABRIEL,Ramona F-ELI SCOTT TEAM XC 09:11:42-000 a 38:17
9. 443 AKHMADULLINA, Guzel F-S23 PROTEK 09:18:01-000 a 44:36
10. 414 ESPINOSA,6 Nuria F-ELI BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 09:31:03-000 a 57:38



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Clasificacién de

422
404
410
415
411
434
403
437
419
438
440
429
423
420
413
405
441
430
435
444
431
427
432
426
424

VOUGCATES.

PACIOS , Merce

LOURENGO DAS,Tania pat

XINXO,Ada

NEZGOVOROVA ,Aleksandra

CASANOVA ,Maria
MARTINEZ, Irene
GIOVANE, Sophie
SOLSONA , Janette
ANTUNES, Ana
SERRAL,Montserrat
ROIG, Paula
TRIAS,Ariadna
MARTIN,Maria
FILBY,Maxine
VILARDELL,Silvia

CUNHA FERNANDES,6 Andrei

TROTONDA , Foix
CHANGO,Vivasvan
MORENO, Leila
SORIANO,Lilian
RODRIGUEZ, Inés
MASIP,Montse
VALERO,Maria
REINA,Judit
HENSELER,Britta

Open Homes

F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-S23
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI

GUESS BIKE-GUAK

C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
TRACKS DE IBIZA
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
BICIS ESTEVE

SCOTT TEAM XC

CYCLE TYRES - ADDICITV
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TEAM SAPOR

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
THE BIKE RUN

BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
BIKES 101 C.D.E.

MULEBAR GIRL - SIGMA SPOR
MONBIKE CLUB CICLISTA
C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK
PALLARES IXCOR TBELLES
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
TEAM BLUE MOTORS PONTS
EDELWEISS P.C.
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
ATENEU GARRIGUENC CLUB CI
SOULBIKES ALZIRA
BANYOLES. CLUB CICLISTA
MONTBIKE AMPOSTA

09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

11

11:
11:
11:
11:
12:
12:
12:
14:

35:
40:
45:
46:
56:
58:
15:
26:
29:
:20-000
43:
48:
53:
54:
54:
55:
:06:
36:
42:
44:
46:
06:
:02-000
50:
15:

42

27

40-000
02-000
26-000
30-000
40-000
04-000
05-000
12-000
58-000

24-000
02-000
00-000
37-000
42-000
32-000
26-000
42-000
29-000
42-000
08-000
51-000

41-000
45-000
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:02:
:06:
:12:
:13:
:23:
:24:
:41:
:52:
:56:
:08:
:09:
:14:
:19:
:21:
:21:
:22:
:33:
:03:
:09:
:11:
:12:
:33:
:53:
:17:
:42:
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15
37
01
05
15
39
40
47
33
55
59
37
35
12
17
07
01
17
04
17
43
26
37
16
20

PETIT,Gerard
MARTINEZ, Josep anton
SANCHEZ ,Antonio
GONZALEZ,Gerard
FIDALGO,Anibal
MENDEZ , Joaquim
SABATER,Alvaro
BARRERO, Ivan
VILLALBA, Eduard
VIDAL,Baptiste
ARIZA , Albert
SABATER,Felix
BITERI, Ifiigo

VAN, Geert

CHASCO, Lander
NIETO,David
OLIVET, Marc
BERASALUCE ,Mikel
ABRIL, Xavi
GIL,Carlos
GRIFOLL,David
DURAN, Jordi

LUNA, Pau

ROMERO, Jordi
IRURETAGOYENA, Josu
CLARET,Rafa
IRAOLAGOITIA, Igor
BLAZQUEZ , Jesus
LOPEZ,Carlos javier
HITOS,Jacint
RUANO,Daniel
CRUZ, Javi
SERRATOSA ,Enric
HERNANDEZ , Eduard

CICLES CATALUNYA

CICLES CATALUNYA

MIRSAN

CICLES CATALUNYA

MEDINA COMPETICION

RAVET BIKIE

CAFS XIXONA BIKE TEAM
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
P.CP RIBERA D EBRE
REPORTBIKES

CAFS XIXONA BIKE TEAM
DORLETAKO AMA

C C MONTBRIO DEL CAMP
S.C.T TXINGUDI
DIFOPRINT-BICISTONI CC
FLOR DE BESALU

NO CLUB

NO CLUB

PL LLAGOSTERA-MONBIKE
RIBERA D EBRE. PENYA CICL
BTT PAIS DEL CAVA

BTT LA MOLETA

RARUNNING

ITZIAR

BIKEANDPONS MANRESA

MTE

CLUB CICLISTA BIKEHOME VI
JC BIKE TEAM

CICLES CATALUNYA

WWW . DAVIDRUANO.COM
SUMOTORPERSIANAS MTBT
FANATIK VIC
TRITRAMUNTANA
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:34
:31
:10
:29
:58
:59
:36
:48
: 57
:39
:21
:10
:32
:34
:35

:36
:39
147
:19
:06
:11
:36
:54
:04
:40
145
:28
:51
:29
:36
124
144



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Clasificacién de

552
554
532
577
594
517
516
524
547
555
564
511
501
519
580
545
563
603
556
557
602
593
605
529
569
541
505
504
567
600
623
533
537
598
607
608
535
604
591
550
506
526
544
584
599
617
536
612
565
576
595
522

VOUGCATES.

ALVAREZ, Sergio
CARTANYA , Josep
FLORES,Mario
HEREDIA,Joaquin
JORDA ,Ricard
LARRANAGA, Jon
ONEDERRA, Ixaka
CERVERA, Sergio
POLONIO,Marcos
TORRELLES, Jordi
VINOS, Jaume

OVALLE DEL,Miguel ange
RUEDA ,Miguel angel

GAVILAN,6 Eduardo
RECIO,Marco
BENITO,Marc

CANO, José antonio

LUMBRERAS ,David
RELEA, Pere
TEJERO,Miquel
ALBA,Jordi
TORRALBA, Pere
LLOP,Joan

SOLE ,Miquel
DOMINGUEZ, Ivan
PEREIRA,Alex
ROSSELL, Pau
GONZALEZ ,Alberto
ALVARO,Alex
TORMO, Jaume
LOPEZ,Toni
TORRENT , Salvador
GOMA-CAMPS , Jaume
BADET, Joan
PENARANDA, David
MARTIN,Alvaro
PESQUERO, Angel
BUSQUETS ,Marc
MARINAS,Mariano
SANS ,Rafael
RODRIGUEZ,Manuel
CENTELLAS,Enric
AGUILA,Lluis
GONZALEZ,Oriol
ARANDA,Jose luis
CACERES,David
PLANTADA ,Oscar

DONES , Josep ramon

angel

FERNANDEZ DE,Diego

GARCIA,Xavier
XICOLA, Joan
ROMERO ,Alex

Open Dones

OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH
OPENH

CLUB CICLISTA LA RIBA

CC LA RIBA

AYALA

INDEPENDIENTE

T-BIKES

ETXE-ZURI TEAM

ETXEZURI TEAM

SPRINT BIKE

VB SPORT

LO TOSSAL GROS BTT

BIKES PONENT

BIG BIKERS

CORBIKE

VBSPORTS

CLUB CICLISTA SPRINT BIKE
BIKERS L ALDEA
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
ODENA ESPORT CICLISTA
ORGULLO DE PUMA

ORGULLO DE PUMA

OXIGEN BTT. CLUB CICLISTA
BIKING POINT

BICIPARK REUS

TOUS I BARRIS

BIKEANDPONS MANRESA
COMECAMINOS BTT

BAYER, SECC. CICLOTURISME
ALBERTO

ESPORT CICLISTA MANRESA
SANTO PARRANTO
CANETMBIKE

CCCANET

C.C. LA RIBA

BIKING POINT/BTTEROS
BTTEROS TEAM

TEAM BIKING POINT/BTTEROS
CLUB CICLISTA LA RIBA
RADIKAL PLATJA D'ARO
BIGUES BIKE CLUB

NO HAY DOLOR

HORITZONS

AESWH

NO CLUB

NO CLUB

CLUB CICLISTA SPRINT BIKE
NO CLUB

CLUB CICLISTA LA RIBA
TORREGROSSA

INDEPENDIENTE

NO CLUB

T-BIKES
LAVUELTABIKES.COM

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
:06:
06:
09:
13:
13:
16:
:19:
20:
26:
26:
29:
33:
:23-000
44:
45:
47 :
48:
48:
:49:
:50:
55:
55:
59:
02:
:02:
:02:
:13:
22:
24:
25:
25:
:29:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

11

11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11
11

11:
11:
11:
12:

12
12
12

12:
12:
12:
12:

12

45:
52:
52:
53:
54:
54:
54:
56:
56:
:47-000

57

42

44

22

55-000
14-000
52-000
05-000
29-000
35-000
40-000
23-000
29-000

21-000
40-000
31-000
15-000
24-000
08-000
30-000
38-000
34-000
35-000
20-000
25-000

06-000
25-000
44-000
13-000
56-000
21-000
07-000
10-000
11-000
15-000
45-000
46-000
47-000
22-000
23-000
30-000
08-000
57-000
55-000

:35-000
03:
12:
13:
18:
:01-000
29:
32:
37:
45:

28-000
25-000
31-000
29-000

46-000
14-000
05-000
39-000

(VOO U U R U I I R O R T I U VI R I R TR VI I U O T R R TR I VR TR I O I R I I R T

BB ADWWLWWWLWWWWWWWWNDNNNNNNDNNNDNMNNDMNNMNDMNMDNDMNOMNMNNDMNMNNDMNMNNMNOMNMNNNRRRPRPRRRR

:49:
:56:
:56:
:56:
:58:
:58:
:58:
:00:
:00:
:01:
:10:
:10:
:13:
:17:
:17:
:20:
:23:
:24:
:30:
:30:
:33:
:37:
:46:
:47:
:49:
:51:
:52:
:52:
:53:
:53:
:59:
:59:
:03:
:06:
:06:
:06:
:17:
:26:
:28:
:29:
:29:
:33:
:48:
:07:
:16:
:17:
:22:
:25:
:33:
:36:
:40:
:49:
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47
06
44
57
21
27
32
15
21
39
13
32
23
07
16
00
22
30
26
27
12
17
15
58
17
36
05
48
13
59
02
03
07
37
38
39
14
15
22
00
49
47
27
20
17
23
21
53
38
06
57
31

12:33:01-000
13:56:02-000 a 1:23:01
15:02:06-000 a 2:29:05

TYSON-,Adel
INIESTA,Cristina
HERRAN, Enara

MULE BAR GIRL - SIGMA SPO
LAVUELTABIKES.COM
BENETAN GASTEIZ
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Clasificacién de Duo Homes
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 762 BONILLO,SANCHEZ DUO-H C.C ARBOLEAS 09:15:39-000
2.- 756 NIEVA,PEREZ DUO-H CICLOS ARTIA IRUN 1 09:33:59-000 a 18:20
3.- 760 MULLERA,FREIXAS DUO-H PURITO’S CAMPLLONG 09:41:35-000 a 25:56
4.- 759 AZLOR,TUGUES DUO-H COLUER-ELECTRICADI 09:43:23-000 a 27:44
5.- 777 ZABALA,ARAMBERI DUO-H EUSKADI 10:01:37-000 a 45:58
6.- 755 ALZOLA, RECARTE DUO-H CILOS ARTIA IRUN 2 10:01:53-000 a 46:14
7.- 761 UGARTE,FREIXAS DUO-H BONAREA 10:18:57-000 a 1:03:18
8.- 769 RONCEL,ROMA DUO-H CET 10:25:28-000 a 1:09:49
9.- 754 MARIN,LAPENA DUO-H FULL EQUIP SPORTS 10:34:02-000 a 1:18:23
10.- 758 OBELLEIRO,ARREDONDO DUO-H PASQBIKES CAFEDEFINCA 10:56:56-000 a 1:41:17
11.- 757 MUNOZ,GARCIA DUO-H BIKEADOSBIKES TEAM 10:58:31-000 a 1:42:52
12.- 774 CASCALES,DELGADO DUO-H COREBICYCLE-BARNABIKERS 11:07:17-000 a 1:51:38
13.- 753 ARIMON, TORO DUO-H REPUBLIK BIKES 11:09:57-000 a 1:54:18
14.- 776 SANTALIESTRA,BERMADES DUO-H TRACK TEAM 11:10:50-000 a 1:55:11
15.- 752 SOLSONA,ROCA DUO-H CUDOS 11:28:38-000 a 2:12:59
l16.- 767 ESPI,GRANERO DUO-H MTB ELS DIMONIS DEL GANXO 11:42:37-000 a 2:26:58
17.- 766 LUNA,PALMERO DUO-H TRAMBIKE 11:46:53-000 a 2:31:14
18.- 768 CALSINA,BOSCH DUO-H OPEN NATURA TEAM 13:06:32-000 a 3:50:53
19.- 765 VALLVERDﬁ,JARA DUO-H KOMPA'S 14:54:53-000 a 5:39:14
Clasificacién de Duo Mixtes
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 775 GARCIA,PLA DUO-M RIBA ROJA 11:21:57-000
2.- 763 GUISADO,GONZALEZ DUO-M DUO BIKES 11:57:26-000 a 35:29
3.- 773 SOLANO,MARTINEZ DUO-M DR. BIKE 12:23:27-000 a 1:01:30
Clasificacién por equipos
1.- BH-SR SUNTOUR-KMC 23:11:34
2.- PROTEK 23:44:01 a 32:27
3.- TOMAS BELLES-CANNONDALE B 24:04:51 a 53:17
4.- SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 24:15:13 a 1:03:39
5.- VERSLUYS TEAM 24:35:19 a 1:23:45
6.- BICIS ESTEVE 25:14:32 a 2:02:58
7.- C.BTT DE AGUEDA BLACKJACK 25:24:52 a 2:13:18
8.- PROBIKE CLUB 25:41:55 a 2:30:21
9.- CYCLE TYRES - ADDICITV 25:51:42 a 2:40:08
10.- BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 26:33:19 a 3:21:45
11.- PALLARES IXCOR TBELLES 26:53:15 a 3:41:41
12.- TEAM BLUE MOTORS PONTS 27:58:05 a 4:46:31
13.- MONBIKE CLUB CICLISTA 29:13:05 a 6:01:31
14.- TRACKS DE IBIZA 29:59:41 a 6:48:07
15.- BIKES 101 C.D.E. 31:10:54 a 7:59:20



